+NIBE

, Kayttdohjekirja
NIBE™ F1155
Maalampopumppu

o
—

UHB FI 1431-3
231560



Navigointi

'// OK-painike (vahvista/valitse)
* N Takaisin-painike

(takaisin/peruuta/lopeta)
Séaatopyora (siirra/lisda/vahenna)

Yksityiskohtainen selostus painikkeiden toiminnoista |6ytyy sivulla 11.
Valikoiden selaaminen ja asetusten tekeminen on selostettu sivulla 15.

Aseta sisdilmasto

Paaset sisalampdtilan asetustilaan painamalla paavalikossa kaksi kertaa
OK-painiketta. Asetuksen tekeminen on selostettu sivulla 25.

Lisaa kayttbvesimaaraa

Voit lisata tilapaisesti kayttovesimaaraa (jos F1155-lampépumppuun
on liitetty lamminvesivaraaja) kiertamalla saatopyoraa niin, etta valikko
2 on valittu ja painamalla sitten kaksi kertaa OK-painiketta. Asetuksen
tekeminen on selostettu luvussa sivulla 44.

Toimenpiteet toimintahairididen yhteydessa

Jos laitteistoosi tulee toimintahairid, voit yrittaa poistaa hairion syyn
seuraavilla toimenpiteilla ennen kuin kutsut asentajan. Katso ohjeet
sivulla 66 .



Sisallys

1

5
6

Hakemisto

Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Turvallisuustiedot

Sarjanumero
Yhteystiedot

F1155 - Hyva valinta

Lampopumppu - talon sydan
Lampdpumpun toiminta

Yhteys F1155 -lampopumppuun

F1155:n hoito

F1155 - palveluksessasi

Aseta sisdilmasto

Aseta kayttovesikapasiteetti

Tarkeaa

Sovita lampdpumppu

Hairiot

Halytysten kasittely
Vianetsinta

Vain lisays

Tekniset tiedot

Sanasto

Sisallys |

o W 0 v uUu b wNnoN

NN ) N o oo
S8 SFuIdERRERS

N
(+))



1

Tarkeaa

Laitteiston tiedot

Tuote F1155

Sarjanumero

Asennuspaiva

Asentaja

Lammaonkeruunesteen tyyppi -

Sekoitussuhde/jaatymispiste

Aktiivinen poraussyvyys/keruuput-
kiston pituus

No Nimitys Tehdasa- Asetet- ¢ Lisatarvikkeet

setukset tu

191 | lampokayra (muu- | 0
tos).

191 | lampokayra (kdyran | 7
Jyrkkyys)

Sarjanumero on aina ilmoitettava

Taten todistetaan, ettd asennus on tehty NIBEn asentajan kasikirjan ohjei-
den seka voimassa olevien maaraysten mukaan.

Paivays Allek.

Luku 1| Tarkeaa NIBE™ F1155



Turvallisuustiedot

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat lapset ja
henkilot, joiden fyysiset, aistivaraiset tai henkiset kyvyt
ovat rajoittuneet tai joilla ei ole riittavasti kokemusta
tai tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kayttd ja he ymmartavat laitteen kayttoon
liittyvat vaaratekijat. Ala anna lasten leikkia laitteella.
Lapset eivat saa puhdistaa tai huoltaa laitetta valvo-
matta.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2014.
HUOM!
F1155 kytketaan turvakytkimeen, jonka kosketinvali
onvahintaan 3 mm.
HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa vain
NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vastaava pateva
ammattilainen vaaran valttamiseksi.

Jarjestelménpaine \VET'CH Min

Lammonkeruuliuos 0,45 MPa 0,05 MPa
(4,5 bar) (0,5 bar)

Lammitysvesi 0,45 MPa 0,05 MPa
(4,5 bar) (0,5 bar)

Luku 1 | Tarkeaa NIBE™ F1155



<y
o

&

Symbolit

HUOM!
Tama symboli merkitsee konetta tai ihmista uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitda ottaa huomioon lait-
teistoa hoidettaessa.

VIHJE!
Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuotteen kasittelya.

Merkinta

CE-merkinta tarkoittaa, etta NIBE vakuuttaa, etta tuote tayttaa kaikki
asianmukaisten EU-direktiivien vaatimukset. CE-merkintd on pakollinen
useimmille EU:n alueella myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

Sarjanumero

Sarjanumero |6ytyy etuluukun oikeassa alakulmassa ja info-valikosta (va-
likko 3.1).

Sarjanumero

I~
\\./
MUISTA!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaes-
sa.

Luku 1 |



Yhteystiedot

AT

CH

cz

DE

DK

FI

FR

GB

NL

NO

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, 4861 Schorfling

Tel: +43 (0)7662 8963-0 Fax: +43 (0)7662 8963-44 E-mail: mail@knv.at
www.knv.at

NIBE Warmetechnik AG, Winterthurerstrasse 710, CH-8247 Flurlingen
Tel: (52) 647 00 30 Fax: (52) 647 00 31 E-mail: info@nibe.ch www.ni-
be.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.o, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad
Jizerou

Tel: +420 326 373 801 Fax: +420 326 373 803 E-mail: nibe@nibe.cz
www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 05141/7546-0 Fax: 05141/7546-99 E-mail: info@nibe.de www.ni-
be.de

Volund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7,
6920 Videbaek

Tel: 97 17 20 33 Fax: 97 17 29 33 E-mail: info@volundvt.dk www.vo-
lundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Puh:09-274 697 0 Fax: 09-274 697 40 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi
NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, 01600
Reyrieux

Tel : 03 8806 24 10 Fax : 03 88 06 24 11 E-mail: info@nibe.fr www.ni-
be.fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, Ches-
terfield S41 9QG

Tel: 0845 095 1200 Fax: 0845 095 1201 E-mail: info@nibe.co.uk
www.nibe.co.uk

NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 Fax: 0168 476998 E-mail: info@nibenl.nl www.ni-
benl.nl

ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Volle-
bekk, 0516 Oslo

Tel. sentralbord: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.ni-
beenergysystems.no

Luku 1 |



PL NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawfa I1 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: 085 662 84 90 Fax: 085 662 84 14 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl
RU © "EVAN" 17, per. Boynovskiy, Nizhny Novgorod

Tel./fax +7 831 419 57 06 E-mail: info@evan.ru www.nibe-evan.ru
SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: +46-(0)433-73 000 Fax: +46-(0)433-73 190 E-mail: info@nibe.se
www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisatietoja
osoitteesta www.nibe.eu.

Luku 1 |



F1155 - Hyva valinta

F1155 on uuden sukupolven lampopumppu, joka on suunniteltu lammit-
tdmaan ja/tai jadhdyttamaan talosi edullisesti ja ymparistoystavallisesti.
Integroitu sdhkdvastus, kiertovesipumput ja ohjausjarjestelma takaavat
varmatoimisen ja taloudellisen lammaontuotannon.

Lampdpumppu voidaan liittaa kaikkiin matalaldmpaoisiin lammadnjakelu-
jarjestelmiin, kuten lampdopatteri-, konvektori- tai lattialammitysjarjestel-
miin. Sen voi liittdd myds moniin erilaisiin tuotteisiin ja lisdvarusteisiin,
kuten lamminvesivaraaja, poistoilman Iammon talteenotto, uima-allas, il-
maisjaahdytys ja eri lampotiloissa toimivat lammitysjarjestelmat.
F1155-6 1x230V tai 3x230V -malleissa voidaan 4,5 kW sahkovastus kytkea
paalle automaattisesti, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai varalammon-
lahteena (silloin 3,5 kW).

F1155-6 3x400V -mallissa voidaan 6,5 kW sahkovastus kytkea paalle auto-
maattisesti, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai varalammonlahteena
(silloin 3,5 kW).

F1155-16 3x400V -mallissa voidaan 7 kW sahkévastus kytkea paalle auto-
maattisesti, jos jotain odottamatonta tapahtuu tai varaldammonlahteena
(silloin 6 kW).

F1155 on varustettu saatotietokoneella, joka varmistaa mukavuuden ja
lampopumpun taloudellisen ja turvallisen toiminnan. Selkeat tiedot lam-
popumpun tilasta, kayttdajasta ja kaikista oleellisista lampétiloista nayte-
taan suuressa naytdssa. Taman ansiosta ulkoisia pintalampdmittareita ei
enaa tarvita.

Tunnusomaista F1155:lle:
= Invertteriohjattu kompressori

Lampopumpussa on invertteriohjattu kompressori, joka lammittaa talosi
optimaalisesti uusiutuvalla energialla.

= Sisamukavuuden ja kdyttéveden ohjelmointi

Lammitys ja kayttovesi seka soveltuvin osin jaahdytys ja tuuletus voidaan
ohjelmoida jokaiselle viikonpadivalle tai pidemmiksi jaksoiksi (lomat).

= N&ytto kdyttoohjeineen

Lampdpumpussa on suurikokoinen naytto, jonka helppotajuiset valikot
auttavat miellyttavan sisailmaston saavuttamisessa.

" Helppo vianetsinta

Vian yhteydessa lampdpumpun ndytdssa kerrotaan selkokielisend mita
on tapahtunut ja mihin toimenpiteisiin tulisi ryhtya.

Luku 1 |



2 Lampopumppu - talon sydan

pomn {111 -
R
3
-
= Lammitysvesi
' <= Kylméaaine
<= | 3mmonkeruuliuos

Lauhdutin 100 °C

Kompressori

Hoéyrystin

o o -

oo o °
S0 Byt

ooo

Lampédtilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri vuodenaikoina.

Luku 2 |



Lampopumpun toiminta

Lampdpumppu voi kerata kallioon, maahan tai vesistddn varastoitunutta
lampda ja kayttaa sitd talon ldmmittdmiseen. Luontoon varastoitu energia

muutetaan asuinlammoksi kolmessa eri piirissa. Lammaonkeruupiiri (1)

kerdailmaisen lampdenergian ymparistosta ja siirtda sen lampopumppuun.
Kylmaainepiirissa (2) lampopumppu nostaa keratyn lampdenergian alhai-
sen lampdtilan kayttokelpoiselle tasolle. Lammityspiirilla (3) 1ampo jaetaan

taloon.

Lampdtilat ovat vain esimerkkeja ja voivat vaihdella eri asennuksissa ja eri

vuodenaikoina.

Lammonkeruupiiri

Keruuputkistossa kiertaa myrkyton pakkasenkestava neste, lammaonkeruu-
liuos, lampopumpusta lammonlahteeseen (kallio/maa/vesistd). LAmmon-
lahteeseen kertynyt lampdenergia otetaan talteen niin, ettd se lammittaa
[dmmaonkeruunestettd muutaman asteen, noin —3 asteesta noin 0 astee-
seen.

Keruuputkistosta lammaonkeruuliuos virtaa lampopumpun hoyrystimeen.
Liuos luovuttaa siihen sitoutuneen lampdenergian ja sen lampdtila laskee
muutaman asteen. Hoyrystimesta liuos virtaa taas putkistoon ja lammaon-
lahteeseen kerddamaan lisaa energiaa.

Kylmaainepiiri

Lampopumpussa kiertaa suljetussa piirissa toinen neste, kylmaaine, joka
virtaa myos hoyrystimen lapi. Kylmaaineella on erittdin alhainen kiehumis-
piste. Hoyrystimessa kylmaaine sitoo itseensa lammadnkeruunesteessa
olevaa lampodenergiaa ja alkaa kiehua.

Kaasumuodossa oleva kylmaaine virtaa sahkokayttoiseen kompressoriin.
Kun kaasu puristetaan kokoon, paine ja lampotila nousevat voimakkaasti,
noin 5 °C asteesta noin 100 °C asteeseen.

Kompressori tydntaa hoyryn lammadnvaihtimeen, lauhduttimeen, jossa se
luovuttaa lampdenergiaa talon [ammitysjarjestelmaan. Samalla hoyry
jadhtyy ja tiivistyy taas nesteeksi.

Koska paine on edelleen korkea, kylmaaine kulkee paisuntaventtiilin lapi,
jolloin paine laskee niin, etta kylmaaineen lampatila laskee alkuperdiseen
arvoon. Kylméaaine on nyt kiertanyt tayden kierron. Se siirtyy nyt hoyrysti-
meen ja prosessi toistuu.

Lammityspiiri

Ldmpodenergia, jonka kylmaaine luovuttaa lauhduttimessa, kerataan lam-
pépumpun kattilaosaan.

Lammitysvesi kiertaa suljetussa jarjestelmassa ja siirtda lammitetyn veden
[ampoenergian talon ldmminvesivaraajaan ja pattereihin/lammityssilmu-
koihin.

Luku 2 |



10

Yhteys F1155 -lampopumppuun

Ulkoiset tiedot
Kunlampopumpun ovet ovat kiinni, saat tietoa tietoikkunan ja tilamerkki-
valon avulla.

Tietoikkuna

Tilan merkkivalo

Tietoikkuna

Tietoikkunassa nakyy osa nayttoyksikon (joka sijaitsee lampdpumpun oven
takana) naytosta. Tietoikkunassa naytetaan erilaisia tietoja, kuten esim.
lampaotilat, kellonaika, tila yms.

Voit itse paattaa mita tietoikkunassa naytetaan. Oma tietoyhdistelma
asetetaan ohjausyksikon avulla. Nama tiedot ovat tietoikkunakohtaisia ja
poistuvat naytdsta, kun luukku avataan.

Ohjeet tietoikkunan asetuksista, katso sivulla 58.

Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lampdpumpun tilan: tasaisesti vinredna palava
merkkivalo osoittaa normaalin toiminnan, tasainen keltainen aktivoidun
varatilan ja tasainen punainen lauenneen halytyksen.

Halytysten kasittely on selostettu kohdassa sivulla 65.

Luku 2 |



— A Naytto

B Tilan merkkivalo
(C OK-painike

D Takaisin-painike

= vaiitsin

F Katkaisin

&

Lampdpumpun oven takana on nayttdyksikko, jonka avulla kommunikoit
F1155:n kanssa. Asetusvaihtoehtoja:

= kytkee lampopumpun paalle tai pois tai pitda sen varatilassa.

= s3ataasisalampotila ja kayttoveden ja sovittaa lampdpumpun toiveiden
mukaiseksi.

= saat tietoa asetuksista, tiloista ja tapahtumista.

= ndet eri tyyppiset halytykset ja saat toimenpideohjeita.

A Naytto
Naytdssa ndytetadn ohjeita, asetukset ja kayttotietoja. Selkedn
nayton ja helppokayttdisen valikkojarjestelman avulla voit helposti
liikkua valikoissa ja selata vaihtoehtoja asetusten muuttamiseksi tai
saadaksesi haluamasi tiedot.

B Tilan merkkivalo

Merkkivalo ilmaisee lamp&pumpun tilan:

" palaa vihredna normaalitilassa.

" palaa keltaisena, kun varatila on aktivoitu.
" palaa punaisena halytyksen lauettua.

Luku 2 |

1



12

Luku 2 |

OK-painike
OK-painiketta kaytetaan seuraaviin:

= vahvista alivalikon/vaihtoehdon/asetuksen/aloitusoppaan sivun
valinta.

Takaisin-painike
Takaisin-painiketta kaytetaan:

® palataksesi edelliseen valikkoon.
" peruuttaaksesi asetuksen, jota ei ole vahvistettu.

Valitsin

Valitsinta voi kiertaa oikealle tai vasemmalle. Voit:

" siirtya valikoissa ja vaihtoehtojen valilla.

¥ suurentaa tai pienentaa arvoa.

® vaihtaa sivua monisivunaytossa (esim. ohjeteksti ja huoltotiedot).

Katkaisin

Katkaisin on kolme tilaa:

= paalla ()

" Valmiustila (O)

" Varatila (&)

Varatilaa tulee kdyttaa vain silloin, kun lampoépumpussa on jokin
vika. Tassa tilassa kompressori pysaytetaan ja sahkdévastus on akti-

voitu. Lampopumpun nadyttd on sammutettu ja merkkivalo palaa
keltaisena.



Valikkojarjestelma

Kun lampdpumpun ovi avataan, naytossa nakyvat valikkojarjestelman
nelja paavalikkoa seka tietyt perustiedot.

Sisalampétila - (jos huonelampétila-anturi on
Ulkolampétila asennettu)

KAYTTOVESI Kayttéveden lampdatila

Tietoa kaytosta

LAMPOPUMPR

Tilapéinen luksus (jos Toivottu
aktivoitu) kayttovesimaara

Valikko = SISAILMASTO
1 Sisdilman laadun asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 24.

Valikko = KAYTTOVESI
2 Kayttdvesituotannon asetukset ja ohjelmointi. Katso sivulla 44.
Tama valikko nakyy vain, jos lamminvesivaraaja on liitetty lampdpumppuun.

Valikko =~ INFO

3 Lampédtilan ja muiden kayttotietojen naytto seka halytyslokiin kasiksi
paasy. Katso sivu 49.

Valikko | LAMPOPUMPPU
4 Kellonajan, paivayksen, kielen, nayton, kayttotilan jne. asetus. Katso sivu

Luku 2 |



14

Né&yton kuvakkeet
Naytdssa voivat ndkya seuraavat kuvakkeet kayton aikana.

Symboli  Kuvaus

tietoa, joka sinun tulee huomioida.

Tama kuvake nakyy infomerkin vieressa, jos valikossa 3.1 on

on estetty F1155:ssa.

joka estaa niiden toiminnan.

. Kompressorin esto.
n Lisdenergian esto.

Nama kaksi kuvaketta nakyvat, jos kompressori tai lisalampo

Eston syyna voi olla esim. valikossa 4.2 valittu kayttotila, se
ettd esto on ohjelmoitu valikossa 4.9.5 tai on ilmennyt halytys,

voitu.

Tama kuvake nakyy kun kayttoveden luksustoiminto on akti-

Vaatii lisdvarusteen NIBE FLM.

Tama symboli ilmaisee, ettd F1155:118 on yhteys NIBE

Tama kuvake osoittaa puhaltimen nopeuden, jos sitd on
muutettu normaalinopeudesta.
/]

Uplink™:iin.
e Tama symboli ilmaisee, ettd aurinkolammitys on aktiivinen.
P

Vaatii lisdvarusteen.

. Tama kuvake nakyy, jos "loma-asetus" on aktivoitu valikossa
4.7.

Luku 2 | Limpdpumppu - talon sydan

NIBE™ F1155




Valikkonumero - merkitty alivalikko Nimi ja valikkonumero - p&avalikko

Kuvake -
SISAILMASTO KAYTTOVESI paa\/a‘lkko
a A
& ]
. lampétila
"= ilmanvaihto
™ onhjeimointi
B lisaasetukset
LAMPOPUMPPU
Merkitty
paavalikko
Symbolit - alivalikot Nimi - alivalikot Tilatiedot - alivalikot

Kaytto

Kohdistinta siirretaan kiertamalla valitsinta oikealle tai vasem-
malle. Merkityt kohdat ovat aina vaaleita ja/tai niissa on yl&s-
kaannetty taite.

Valitse valikko

Valikkojarjestelmassa litkutaan merkitsemalla paavalikko ja painamalla
sitten OK-painiketta. Nayttoon tulee uusi ikkuna alivalikoineen.

Valitse yksi alivalikoista merkitsemalla se ja painamalla OK-painiketta.

Luku 2 |



16

Valitse vaihtoehto

mukavuustila 2.2

@lséésté

Vaihtoehto

Useita vaihtoehtoja sisaltavassa valikossa valittu vaihtoehto naytetaan ﬂ
vihrealla ruksilla.
Toisen vaihtoehdon valitsemiseksi:

1. Merkitse haluttu vaihtoehto. Yksi vaihtoehdoista on esivalittu []
(valkoinen).

2. Vahvista valinta painamalla OK-painiketta. Valitun vaihtoehdon P';'j
viereen tulee vihrea ruksi. b

Luku 2 |



Aseta arvo

Muutettava arvo

Yhden arvon asettamiseksi:
1. Merkitse valitsimella asetettava arvo.

2. Paina OK-painiketta. Arvon tausta muuttuu vihredksi, mika tar- N

koittaa, etta olet saatotilassa.

3. Suurenna arvoa kiertamalla valitsinta oikealle ja pienenna arvoa

kiertamalla sitd vasemmalle.

4. Vahvista asetettu arvo painamalla OK-painiketta. Palaa alkupe-
rdiseen arvoon painamalla takaisin-painiketta.

Luku 2 |

-

r

[

"04
(04

o

4

-

4

-
¥

17



18

Kaéyta virtuaalinappdaimistoa

Erilaisia nappaimistéja

Tietyissa valikoissa teksti pitaa syottaa virtuaalindppadimistolla.

Valikosta riippuen kaytettavissa on erilaisia merkistoja, jotka valitset valin-
tanupilla. Jos haluat vaihtaa merkistod, paina takaisinpainiketta. Jos vali-
kossa on vain yksi merkistd, ndppaimistd ndytetaan suoraan.

Kun olet kirjoittanut tekstin, merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Luku 2 |



Selaa ikkunoita

Valikossa voi olla useita ikkunoita. Siirry ikkunoiden valilla kiertamalla va-
litsinta.

Nykyinen Valikon ikkunoiden
valikkoikkuna lukuméara

Selaa aloitusoppaan ikkunoita

Nuoli aloitusoppaan sivujen selaamiseen

1. Kierra valitsinta, kunnes nuolivasemmassa ylakulmassa (sivunumeron
vieressd) on merkitty.

2. Siirry seuraavaan kohtaan aloitusoppaassa painamalla OK-painiketta.

Ohjevalikko

5| Monissa valikoissa on symboli, joka osoittaa etta kaytettavissa on lisa-
g ohjeita.

5

~ Ohjeteksteihin kasiksi paasy:
1. Merkitse ohjekuvake kiertdmalla valitsinta.
2. Paina OK-painiketta.

Ohjetekstit koostuvat usein useammasta sivusta, joita voit selata valitsimel-
la.

Luku 2 |



20

F1155:n hoito

Saannolliset tarkastukset

Lampdpumppu on periaatteessa huoltovapaa, ja sen vaatima hoito on
sen vuoksi minimaalinen kayttédonoton jalkeen. Laitteiston saanndllinen
tarkastus on kuitenkin suositeltavaa.

Josjotain epanormaalia sattuu, naytossa naytetaan viestit kayttohairidista
erilaisten halytystekstien muodossa. Katso halytysten kasittely sivulla 65.

Tasopaisunta-astia

Lammonkeruunestettd, joka sitoo ldammon maasta, ei tulisi
normaalisti kulua; pumppu vain kierrattaa sita jarjestelmassa.
Useimmissa asennuksissa on tasoastia, josta voidaan tarkastaa,
onko jarjestelmassa riittavasti nestetta. Jos et tieda missa ta-
soastia sijaitsee, kysy asentajaltasi. Taso voi vaihdella hieman
nesteen lampotilasta johtuen. Jos taso on alle 1/3, jarjestelma
pitaa tayttaa. Ota yhteyttd asentajaan, jos tarvitset apua
tayttamiseen.

Kalvopaisuntaséilié

Lammonkeruunestettd, joka sitoo ldmmon maasta, ei tulisi
normaalisti kulua; pumppu vain kierrattaa sita jarjestelmassa.
Joissakin asennuksissa on tasoastian tilalla paisuntasailio
(esimerkiksi silloin, kun lampodpumppu ei ole ldmmaonkeruu-
jarjestelman ylin piste), josta voidaan tarkastaa jarjestelman
paine. Jos et tieda missa paisuntasailio sijaitsee, kysy asenta-
jaltasi. Paine voi hieman vaihdella nesteen lampatilasta riip-
puen. Paine ei saa olla alle 0,5 bar. Ota yhteytta asentajaan,
jos tarvitset apua tayttamiseen.

Luku 2 |



Varoventtiili

Varoventtiilien toiminta pitaa tarkastaa saannoéllisesti. Varoventtiili on
lamminvesivaraajaan tulevassa kylmavesiputkessa. Tee tarkastus seuraa-
vasti:

1. Avaa venttiili kiertdmalla saatopyoraa varovasti vastapaivaan.

2. Tarkasta, etta venttiilin 1api virtaa vetta.

3. Sulje venttiili vapauttamalla se. Ellei se sulkeudu automaattisesti va-
pautettaessa, kierra sitd hieman vastapaivaan.

Saastovinkkeja

Lampdpumppusi tuottaa lampoa ja kayttovettd. Tama tapahtuu tehtyjen
ohjausasetusten mukaan.

Energiankulutukseen vaikuttavia tekijoita ovat esim. sisalampétila, kaytto-
veden kulutus, talon eristyksen laatu seka se, onko talossa useita suuria
ikkunapintoja. Talon sijainti esim. tuulisella paikalla vaikuttaa myos.

Muista myds:

= Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa, jotka syysta tai
toisesta halutaan pitaa viiledmpina, esim. makuuhuoneet). Termostaatit
hidastavat virtausta lammitysjarjestelmassa, ja lampdépumppu kompensoi
tdman nostamalla lampotilaa. Se kdy kauemmin ja kuluttaa nain myos
enemman sahkoenergiaa.

= Voit laskea lampotilaa poissaolon ajaksi ohjelmoimalla "loma-asetus"
valikossa 4.7. Katso ohjeet sivulla 59 .

= Aktivoimalla tilan "Kayttovesi Saastd" energiaa kuluu vahemman.
Virrankulutus

% VuOosi-

Kulutuksesta Maaldmpdpumpun energiajakauma koko vuodelle jaettuna

20%

15%

10%

5%

0%
Tam Hel Maa Huh Tou Kes Hei Elo Syy Lok Mar Jou

Kuukausi

Sisalampdtilan nostaminen yhdella asteella lisda energiankulutusta noin
5 %.

Luku 2 | Limp6épumppu - talon syddn NIBE™ F1155

21



Taloussiahko

Pitkaan laskettiin, etta keskivertotalous kuluttaa vuodessa n. 5000 kWh
taloussahkoa. Nykypaivana luku on usein 6000-12.000 kWh/vuosi.

Normaaliteho (W) Likimaa-

rdainen
vuosiku-
lutus
(kwh)
Valmius-
tila

Taulu-TV (kaytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 200 2 380
h/vrk)
Digiboksi (kaytto: 5 h/vrk, valmiusaika: 19 11 10 90
h/vrk)
DVD (kayttd: 2 h/viikko) 15 5 45
Pelikonsoli (kayttd: 6 h/viikko) 160 2 67
Radio/stereo (kayttd: 3 h/vrk) 40 1 50
Tietokone nayttdineen (kayttd: 3 h/vrk, 100 2 120
valmiusaika 21 h/vrk)
Hehkulamppu (kaytto 8 h/vrk) 60 - 175
Spotti, halogeeni (kayttd 8 h/vrk) 20 - 55
Jadkaappi (kaytto: 24 h/vrk) 100 - 165
Pakastin (kaytto: 24 h/vrk) 120 - 380
Liesi, levyt (kaytto: 40 min/vrk) 1500 - 365
Liesi, uuni (kaytto: 2 h/viikko) 3000 - 310
Astianpesukone, liitetty kylmaveteen 2000 - 730
(kaytto 1 kertaa/vrk)
Pesukone (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Kuivausrumpu (kaytto: 1 kertaa/vrk) 2000 - 730
Polynimuri (kaytto: 2 h/viikko) 1000 - 100
Moottorinlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuu- 400 - 50
kautta vuodessa)
Sisatilanlammitin (kaytto: 1 h/vrk, 4 kuukaut- 800 - 100
ta vuodessa)

N&ma ovat arvioituja esimerkkiarvoja.

22 Luku 2 | LimpSpumppu - talon sydan NIBE™ F1155



Esimerkki: Perhe, jossa on kaksi aikuista ja 2 lasta, asuu omakotitalossa,
jossa on 1 taulutelevisio, 1 digiboksi, 1 DVD-soitin, 1 pelikonsoli, 2 tietoko-
netta, 3 stereota, 2 hehkulamppua WC:ssa. 2 hehkulamppua kylpyhuo-
neessa, 4 hehkulamppua keittiossa, 3 hehkulamppua ulkona, pesukone,
kuivausrumpu, astianpesukone, jaakaappi, pakastin, liesi, pélynimuri,
moottorinldammitin = 6240 kWh taloussahkda vuodessa.

Energiankulutusmittari

Totuttele lukemaan talon energiamittari sdannollisesti, mieluusti kerran
kuukaudessa. Nain havaitset nopeasti muuttuneen sahkonkulutuksen.

Uusissa taloissa on usein kaksi energiamittaria. Taloussahko kannattaa
laskea erotuksesta.

Uudisrakennus

Uudisrakennukset kdyvat ensimmadisend vuonna lapi kuivumisprosessin.
Talo voi silloin kuluttaa huomattavasti enemman energiaa kuin myohem-
pind vuosina. 1-2 vuoden jalkeen tulisi saataa uudelleen [ampdkayra,
ldmpokayran muutos seka talon termostaattiventtiilit, koska lammitysjar-
jestelma vaatii yleensa alhaisemman lampatilan kuivumisprosessin paatyt-
tya.

Luku 2 |

23



24

F1155 - palveluksessasi

Aseta sisailmasto

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa IYISI®] on useita SEANEEEN @)
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel-

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot. =

Elagleleld|EN Lammitysjarjestelman & i
ampotilan saatd. Tilatiedot nayttavat 4 imanvainto normaali

lammitysjarjestelman asetusarvot. —
ohjelmointi pois

{IRENRVEIRIeN Puhallinnopeuden saato. & .
IR . isdasetukset
ilatiedot nayttavat valitun asetuksen.
Tama valikko naytetaan vain, jos

poistoilmamoduuli (lisdvaruste) on
asennettu.

Lammityksen, jadhdytyksen ja ilmanvaihdon ohjelmointi. Ti-
atiedot "asetettu" ndytetaan, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei

juuri nyt ole aktiivinen, "loma-asetus" naytetaan, jos lomaohjelma on ak-
tiivinen samaan aikaan kuin ohjelma (lomaohjelma on priorisoitu), "aktii-
vinen" ndytetdan, jos joku osa ohjelmasta on aktiivinen, muuten ndytetaan

n

q

IFEEHEOIEEE Lampokayran asettaminen, saato ulkoisella koskettimella,
menolampotilan minimiarvo, huoneanturi, jdahdytystoiminto ja +Adjust.

Luku 3 |



Valikko
1.1

lampaotila

Tassé valitset lammityksen tai jaahdy- empota lammivst 11 @
tyksen, jotta voit asettaa halutun :

lampotilan seuraavassa valikossa
"lampotila lammitys/jaahdytys".

Lampétilan asetus (huoneanturion
asennettu ja aktivoitu):

lammitys
Saatodalue: 5 - 30 °C
Tehdasasetus: 20 lampotila jaahdytys1.1.2
jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)
Saatodalue: 5 -30°C
Tehdasasetus: 25

Naytdssa nakyy lampétila (°C), jos

lammitysjarjestelmaa ohjaa huonean-
turi.

Huonelampdtila muutetaan asettamal-
la haluttu ldmpétila ndyttdon valitsi-
mella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta. Uusi lamp0otila nakyy
nayton kuvakkeen oikealla puolella.

Lampétilan asetus (ilman aktivoitua huoneanturia):

Saatdalue: -10-+10
Tehdasasetus: 0

Naytossa nakyy lammityksen asetettu arvo (kdyran muutos). Sisalampaotilaa
nostetaan tailasketaan suurentamalla tai pienentamalla naytolla nakyvaa
arvoa.

Aseta uusi arvo valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Maara, jolla arvoa pitdd muuttaa, jotta saavutetaan yhden asteen muutos
sisalampatilassa, riippuu talon lammitysjarjestelmasta. Yleensa riittaa yksi
askel, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Aseta haluttu arvo. Uusi arvo nakyy nayton kuvakkeen oikealla puolella.

Luku 3 |

25



Valikko
1.2

26

MUISTA!

Patterien tai lattialammon termostaatit saattavat jarruttaa huonelampo-
tilan kohoamista. Avaa termostaattiventtiilit kokonaan (paitsi huoneissa,
jotka jostain syysta halutaan pitda viileampina esim. makuuhuoneet).

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampédtila on lilan alhainen, lisaa lampdkay-
ran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta valikossa 1.9.1 askeleen verran.

Jos ulkona on lamminta ja huoneldmpdtila on liian alhainen, suurenna
arvoa valikossa 1.1 yhden askeleen verran.

Jos ulkona on ldmminta ja huoneldmpdtila on liian korkea, pienenna
arvoa valikossa 1.1 yhden askeleen verran.

ilmanvaihto (vaatii lisdvarusteen)

Saatdalue: normaalija nopeus 1-4 iimanvaihto1
Tehdasasetus: normaali

gnormaali

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentaa huoneiston ilmanvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea alaspain. Iman-
vaihto palaa normaaliasetuksiin, kun aika on kulunut loppuun.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.9.6.

Luku 3 |



NP VIHJE!
@ Pitempiaikaisia muutoksia tarvittaessa kayta lomatoimintoa tai ohjel-
mointia.

Valikko = ohjelmointi

13 Valikossa ohjelmoidaan ohjelmointi 1.3 gy
sisamukavuus (lammitys/jaahdytys/il-
manvaihto) kullekin viikonpaivalle.

Voit my6s ohjelmoida pidemman ajan [EEETEESASS

valitulle ajanjaksolle (loma) valikossa B
& jaahdytys

"= iimanvaihto

Valikko | lammitys

1.3.1 Tassa voit ohjelmoida talon lampaotilan korotuksen tai pienennyksen kol-
melle eri ajanjaksolle paivassa. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu,
asetetaan haluttu huonelampétila (°C) ajanjaksolle. Ellei huoneanturia ole
aktivoitu, asetetaan haluttu muutos (valikon 1.1 asetukselle). Yhden asteen
muutos huoneldmpdtilassa saadaan yleensa aikaan yhdella askeleella,
mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Aktivoitu Ohjelma Jarjestelma

FLMOINTI LAMMITYS 1.3.1

ohjelma 2 ohjelma 3
w aktivoitu jarjestelma | 1 :I
kaik

21:30 - 06:00 20.5°

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Luku 3 |

27



Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Jarjestelma: Tassa valitaan mita lammitysjarjestelmaa ohjelma koskee.
Téama vaihtoehto naytetaan vain, jos lammitysjarjestelmia on useampia.
Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kdynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna padivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan kuinka paljon lampokayra muuttuu ohjelman aikana
valikon 1.1 suhteen. Jos huoneanturi on asennettu, haluttu huonelampé-
tila asetetaan C-asteina.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

~/ N\ VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viilkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

A~ | VIHJE!
@ Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sind paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

G MUISTA!

Talon lampétilan muuttuminen kestaa aikansa. Esimerkiksi lattialammi-
tyksen yhteydessa lyhyt aikajakso ei aiheuta merkittavaa huonelampaoti-
lan muutosta.

28 Luku 3 |



Valikko = jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)

132 Tassa voit ohjelmoida jaahdytyksen jopa kahdelle eri ajanjaksolle paivassa.

Aktivoitu Ohjelma

(OINTI JAAHDYTYS 1.3.2

ohjelma 2

-
@ aktivoitu

kaik

21:30 - 06:00 paalle

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tasséa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kdynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna padivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan onko jaahdytys sallittu ohjelman aikana.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

~ N\ VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

Luku 3 |

29



r

Valikko
13.3

30

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

ilmanvaihto (vaatii lisavarusteen)

Tassa voit ohjelmoida ilmanvaihdon korotuksen tai pienennyksen kahdelle
eri aikajaksolle paivassa.

Aktivoitu Ohjelma

JOINTI ILMANVAIHTO 1.3.3

ohjelma 2

-
@ aktivoitu

kaik

ma

ti

ke

to

pe 21:30 - 06:00 nopeus 3
la

su

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tasséa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna padivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan haluttu puhallinnopeus.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

Luku 3 |



Valikko
1.9

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

MUISTA!

Suuri pitkdaikainen muutos voi heikentaa sisailmastoa ja energiatehok-
kutta.

lisdasetukset

Valikossa [IEEHSIIEE on oranssi
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttoon. Tassa

valikossa on useita alivalikoita.

Kayran jyrkkyyden asettaminen
ammitykselle ja jadhdytykselle.

VI IRERREEN Lampokayran muu-
toksen saato, kun ulkoinen kosketin
on kytketty.

pienin menolampétila PAIRINEREEIIE
tun menojohdon lampétilan asetus.
VTOIEERIIGERSUIEEE Huoneanturin asetukset.

IEECNAEEHEIEEE Jaahdytyksen asetukset.

VAELENERREIETMBIMIEENEN Puhaltimen palautusaikojen asetuksetilman-
vaihdon tilapaisten nopeusmuutosten yhteydessa.

Oman kayrén asettaminen lammitykselle ja jddhdytykselle.

LAmmitys- ja jaahdytyskdyran muutoksen sdataminen tietyssa
ulkolampotilassa.

WEIEELIWEN Yojaahdytyksen asettaminen.

ETAG|IISE Asettaa miten paljon +Adjust vaikuttaa lattialdammityksen lasket-
tuun menolampaotilaan. Mita korkeampi arvo sitd suurempi vaikutus.

Luku 3 |

31



Valikko = kayra

1.9.1 B .
lammitys

Saatoalue: 0-15
Tehdasasetus: 9

IELESEINE]

menojohdon lampétila °C

jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)
Saatdalue: 0-9
Tehdasasetus: 0

jarjestelma |: 1 :I

menojohdon lampdtila °C

Valikossa voit valita lammityksen tai jadhdytyksen. Seuraavassa
valikossa nakyy talosi lammitys- tai jaahdytyskayra. Kayran tehtava on
varmistaa tasainen sisalampotila kaikissa ulkolampaétiloissa ja sadstda siten
energiaa. Naiden kayrien perusteella Ilampopumpun ohjausyksikkd maa-
rittaa jarjestelmaan menevan veden lampaétilan, menolampdtilan, ja siten
sisalampatilan. Tassa voit valita kayran ja lukea, miten menolampatila
muuttuu eri ulkolampétiloissa. Jarjestelman oikealla oleva numero ilmaisee,
mita jarjestelmaa lammitys/jaahdytyskayra koskee.

32 Luku 3 |



Meroimdis Lampokayrén jyrkkyys
° whempikaya . Lammitys-/jadhdytyskayran jyrkkyys
60 \ ilmaisee, kuinka monta astetta me-
noldmpotilaa nostetaan/lasketaan,
kun ulkolampétila laskee/nousee.
Jyrkemmalla kayralla lammityksen
menoldampotila on korkeampi ja
jadhdytyksen matalampi tietyssa
ulkolampétilassa.

50

40

30

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkolampétila

Kayran ihannejyrkkyys riippuu paikallisista ilmasto-olosuhteista, talon
lammitysjarjestelmasta (patteri- vai lattialammitys) seka siita, kuinka hyvin
talo on eristetty.

Kayra asetetaan lammitysjarjestelman asennuksen yhteydessa, mutta sita
on ehka saadettava jalkeenpain. Sen jalkeen lampdokayraa ei normaalisti
tarvitse muuttaa.

G MUISTA!

Sisalampdtilan hienosdddodn yhteydessa lampdkayraa siirretaan ylos- tai
alaspain. Tama tehdaan valikossa 1.1 [ElilelexdlEN.

Menolampstila Ké&yran muutos

°C

™ Muutettu Iampokéyra Kayran muutos tarkoittaa, ettda me-
60 \ nolampadtila muuttuu yhté paljon

kaikissa ulkoldampotiloissa, esim.
+2muutos nostaa menolampotilaa
5 °C kaikissa ulkolampétiloissa.

50
40

30 [

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkolampétila

Luku 3 | 33



34

Menolampotia Menojohdon lampétila - maksi-

It mi- ja minimiarvot

6 S Koska menojohdon pyyntilampatila
ei voi nousta korkeammaksi kuin
asetettu maksimiarvo eika laskea

“ alemmaksi kuin asetettu minimiar-

30 Minimiarvo vo, lampokayra kaantyy vaakasuun-

taan naissa lampatiloissa.

50

10 0 -10 -20 -30 -40°C
Ulkolampétila

MUISTA!

Lattialammitysjarjestelman yhteydessa HilllglaNaalslale}fe]aleleTaNETaaTole}i]F!
asetetaan tavallisesti valille 35 ja 45 °C.

Lattiajaahdytyksen yhteydessa pienin menolampétila taytyy rajoittaa
kondensoitumisen valttamiseksi.

Tarkasta lattian suurin sallittu lampétila lattiatoimittajaltasi.

Kayran paassa oleva numero osoittaa kayran jyrkkyyden. Ldmpdmittarin
vieressa oleva numero osoittaa lampdkayran muutoksen. Aseta uusi arvo
valitsimella. Vahvista uusi asetus painamalla OK-painiketta.

Kayra 0 on oma lampdokayra, joka on luotu valikossa 1.9.7.
Toisen kayran valitsemiseksi (kdyran jyrkkyys):

HUOM!

Jos lammitysjarjestelmia on vain yksi, kayran numero on jo merkitty, kun
valikkoikkuna avautuu.

1. Valitse jarjestelma (jos niitd on useampia), jonka ldmpdkayrad muute-
taan.

2. Kunjarjestelman valinta vahvistetaan, lampokayran numero merkitaan.
3. Palaasaatotilaan painamalla OK-painiketta.

4. Valitse uusi kayra. Kayrat on numeroitu 0— 15, mita suurempi numero,
sitd jyrkempi kdyra ja korkeampi menolampatila. Kayra 0 tarkoittaa,
ettd (valikko 1.9.7) kaytetdan.

5. Lopeta asetusten maarittdminen painamalla OK-painiketta.

Kayréan lukeminen:
1. Kierrd valitsinta, niin etta ulkoldampdtilan akselin rengas merkitaan.

Luku 3 |



Valikko
1.9.2

2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraaharmaata viivaa kdyraan saakka ja lue vasemmalta vaakaviivan
paasta menolampédtila valitussa ulkolampotilassa.

4. Nyt voit lukea eri lampétilat kiertamalla valitsinta oikealla tai vasem-
malle ja lukea vastaavan menojohdon lampdtilan.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

VIHJE!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

Jos ulkona on kylma ja huonelampédtila on lilan alhainen, lisaa lampdokay-
ran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on kylma ja huonelampétila on liian korkea, pienenna lam-
pokayran jyrkkyytta askelen verran.

Jos ulkona on [dmmin ja huoneldampdtila on lilan alhainen, lisaa lampo-
kayran muutosta askelen verran.

Jos ulkona on ldmmin ja huoneldampdétila on liian korkea, pienenna
lampokayran muutosta askelen verran.

ulkoinen saato

lammitysjarjestelmé

Saatodalue: -10 - +10 tai haluttu
huonelampatila, jos huoneanturi
on asennettu. ilmastointijarjestelma 1

Tehdasasetus: O iimastointijarjestelma 2

ilmastointijarjestelma 3

ilmastointijarjestelma 4

Kytkemalla ulkoinen kosketin, esim. huonetermostaatti tai ajastin, voidaan
tilapaisesti tai jaksottaisesti nostaa tai laskea huonelampatilaa. Kun koske-
tin on suljettu, lampdkayran muutos muuttuu valikossa valitun lukumaaran
portaita. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu
huonelampdtila (°C) ajanjaksolle.

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat
asetukset.

Luku 3 |

35



Valikko = Pienin menolampétila

193 . .
lammitys

Saatoalue: 5-70 °C
Tehdasasetus: 20 °C

[SIRESAE > RIS
[ REeRE O o
ow
oy

ilmastointijarjestelma 1
jaahdytys (vaatii lisdvarusteen)

Saatoalue: 5-30°C ilmastointijarjestelma 3
. o
Tehdasasetus: 18 °C ilmastointijarjestelma 4

o
n

ilmastointijarjestelma 2

Sl G

N

ilmastointijarjestelma 1

ilmastointijarjestelma 2
ilmastointijarjestelma 3

ilmastointijarjestelma 4

Valikossa 1.9.3 valitset lammityksen tai jaahdytyksen, seuraavassa valikossa
asetat lammitysjarjestelman menolampétilan alimman arvon. Tama tar-
koittaa, ettd F1155 ei koskaan kayta laskelmissa alempaa lampdotilaa kuin
tassa asetettu.

Jos [ammitysjarjestelmia on useampia, jokaiselle voidaan tehda omat
asetukset.

A VIHJE!
@ Arvoa voidaan suurentaa, jos talossa esim. halutaan pitaa lattialammi-
tysta paalla kosteissa tiloissa myos kesalla.

Sinun on ehka suurennettava arvoa "lammityksen pysaytys" valikossa
4.9.2 "autom.tilan asetukset".

36 Luku 3 |



Valikko
194

Valikko
1.9.5

huoneanturiasetukset

jarjestelméakerroin
lammitys

Saatdalue: 0,0-6,0
Tehdasasetus lammitys: 2,0

ohjaus huoneanturi jarj. 1

|&dmpokerroin jarjestelmat

jaah.ker jarjest 1

jaahdytys (vaatii lisdvarusteen) ohjaus huoneanturi jarj. 2
Saatdalue: 0,0 - 6,0 ohjaus huoneanturi jarj. 3
Tehdasasetus jaghdytys: 1,0 ohjaus huoneanturi jarj. 4

Tassa voit aktivoida huoneanturin huoneldmpdétilan ohjaukseen.

Tassa voit myds asettaa kertoimen (matemaattisen arvon), joka maarittaa
kuinka paljon huoneen yli- tai alilampétila (halutun ja todellisen huone-
lampotilan valinen ero) vaikuttaa menoldmpaétilaan. Suurempi arvo antaa
suuremman ja nopeamman lampokayran muutoksen.

HUOM!
Liian korkea arvo voi aiheuttaa vaihteluja huonelampétilassa (Iammitys-

jarjestelmastasi riippuen).

Jos lammitysjarjestelmia on useampia, edella kuvattu asetus voidaan tehda
jokaiselle jarjestelmalle.

jaahdytysasetukset (vaatii lisdvarusteen)

kayta huoneanturia
as.arvo jaahd-/lammitysant

lammitys huonealilampaotilassa

jaahdytys huoneylilampétilassa

Luku 3 |

37



38

kédytad huoneanturia

Saatoalue: paalle/pois
Tehdasasetus: pois

as.arvo jaahd-/lammitysant
Saatodalue: 5 - 40 °C
Tehdasasetus: 21

Idmmitys huonealilampdétilassa
Saatdalue: 0,5- 10,0 °C
Tehdasasetus: 1,0

jaahdytys huoneylilampétilassa
Saatdalue: 0,5-10,0 °C
Tehdasasetus: 1,0

kédyn. pass. jaahd
Saatoalue: 10-200
Tehdasasetus: 30
kayn. akt. jaahd
Saatoalue: 30 — 300
Tehdasasetus: 30
kompressorinopeus
Saatoalue: 1-100 %
Tehdasasetus: 1

aika jaahdytyksen ja lammityksen vililla
Saatdalue: 0-48h
Tehdasasetus: 2

Voit kayttaa F1155 -lampopumppua talon jadhdyttamiseen lampimana
vuodenaikana.

kéytd huoneanturia
Tassa asetetaan jaahdytystilassa kaytettava huoneanturi.

Luku 3 |



as.arvo jadhd-/lammitysant

MUISTA!

Tama asetus nakyy vain, jos jaahdytys-/lammitysanturi on asennettu ja
aktivoitu F1155:ssa.

Tassa asetat, missa sisalampdtilassa F1155 vaihtaa lammitys- ja jadhdytys-
kayton valilla.

Iammitys huonealilampétilassa

MUISTA!

Tama asetus naytetaan vain, jos huoneanturi on kytketty F1155 -lampo-
pumppuun ja aktivoitu.

Tassa asetetaan kuinka paljon huonelampdtila saa alittaa halutun lampo-
tilan ennen kuin F1155 -lampodpumppu vaihtaa lammityskayttoon.

jaahdytys huoneylilampétilassa

MUISTA!

Tama asetus naytetaan vain, jos huoneanturi on kytketty F1155 -lampo-
pumppuun ja aktivoitu.

Tassa asetetaan, miten paljon huonelampétila saa ylittda halutun lampo-
tilan ennen kuin F1155 siirtyy jaahdytyskayttoon.

kéyn. pass. jaahd

MUISTA!

Téama asetus nakyy vain, jos "passiivinen/aktiivinen jaahdytys" on aktivoitu
valikossa 5.2..

Taalla asetetaan, milloin passiivinen jaahdytys kaynnistyy.

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat
milloin kompressori, jaahdytyskaytto ja lisalammaonlahde kaynnistetaan/py-
saytetaan.

Luku 3 |

39



Valikko
1.9.6

40

kéayn. akt. jaahd

MUISTA!

Tama asetus nakyy vain, jos "passiivinen/aktiivinen jaahdytys" on aktivoitu
valikossa 5.2..

Taalla asetetaan, milloin aktiivinen jaahdytys kaynnistyy.

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat
milloin kompressori, jddhdytyskayttd ja lisalammaonldhde kdynnistetdan/py-
saytetaan.

kompressorinopeus

MUISTA!

Tama asetus nakyy vain, jos "passiivinen/aktiivinen jaahdytys" on aktivoitu
valikossa 5.2..

Tassa asetetaan kompressorin nopeus aktiivisessa jaahdytyksessa. Asetettu
arvo vastaa kaytettavissa olevaa tehoa.

aika jaahdytyksen ja lammityksen vaiililla

Tama vaihtoehto nakyy vain 2-putkijaahdytysjarjestelmassa.

Tassa asetetaan miten kauan F1155 odottaa ennen kuin se palaa lammi-
tyskayttoon, kun jaahdytystarve loppuu tai painvastoin.

puhaltimen palautumisaika (vaatii lisavarusteen)

nopeus 1-4
Saatoalue: 1-99 h
Tehdasasetus: 4 h

nopeus 1

=

nopeus 2

o7

nopeus 3

=

=

(@)
Fil
(a)
()

nopeus 4

(V)

Tassa valitaan palautusaika tilapaiselle ilmanvaihdon nopeudenmuutok-
selle (nopeus 1-4) valikossa 1.2.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin ilmanvaihtonopeus
palaa normaaliksi.

Luku 3 |



Valikko | oma kayra

1.9.7 e i
menolémpétila

lammitys
Saatoalue: 5-70 °C

menoj. ldmpétila -30 °C
menoj. lampétila -20 °C
jaahdytys (vaatii lisdvarusteen) |EERGERENCCEERIIEe
Saatdalue: 5-40 °C menoj. lampétila 0 °C

menoj. ldmpéotila 10 °C

menoj. lampétila 20 °C

menoj. lampotila 0 °C
menoj. lampétila 0 °C
menoj. lampotila -10 °C
menoj. lampatila 0 °C

menoj. lampéotila 10 °C

Tassa voit erityistarpeen yhteydessa luoda oman lammitys-/jaahdytyskayran
asettamalla halutut menolampaétilat eri ulkolampotiloissa.

G’ MUISTA!

Kayra 0 valikossa 1.9.1 pitaa valita, jotta oma kayra on voimassa.

valikko | Pisteensiirto

1.9.8
ulkolampétilapiste

Saatodalue: -40 - 30 °C
Tehdasasetus: 0°C ulkolampatilapiste

o kayran muutos
kdyran muutos

Saatdalue: -10-10 °C
Tehdasasetus: 0 °C

menojohdon lampdtila °C

ulkolampdtila °C

Luku 3 | 41



Valikko
1.99

42

Tassa voit valita lampokayran muutoksen tietyssa ulkolampatilassa. Yhden
asteen muutos huonelampétilassa saadaan yleensa aikaan yhdella aske-
leella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Lampdokayraan vaikutetaan, kun lampétila poikkeaa + 5 °C asetetusta ul-
koldmpotilapiste.

On tarkeaa, etta lampdokayra on valittu niin, ettd huonelampétila tuntuu
tasaiselta.

VIHJE!

Jostalo tuntuu kylmalta esim. -2 °Clampédtilassa, asetetaan "ulkolampo-
tilapiste" arvoksi "-2" ja "kdyran muutos" suurennetaan, kunnes haluttu
huonelampatila saavutetaan.

MUISTA!

Odota vuorokausi ennen uutta asetusta, jotta huonelampétila ehtii
asettua.

yojaahdytys (vaatii lisdvarusteen)

kdynnistyslampétila poistoilma
Saatodalue: 20 -30 °C
Tehdasasetus: 25 °C

min.ero ulko- ja poistoilma yojaahdytis

Saatoalue 3-10 oC kaynnistyslampdtila poistoilma
Tehdasasetus: 6 °C min.ero ulko- ja poistoilma

Taalla voit aktivoida yojadhdytyksen.
Kun sisalampaotila on korkea ja ulkolampdtila on alhainen, taloa voidaan
jadhdyttaa tehostamalla ilmanvaihtoa.

Jos poistoilman ja ulkolampdétilan valinen ero on suurempi kuin asetettu
arvo ("min.ero ulko- ja poistoilma") ja poistoilman ldmpétila on korkeampi
kuin asetettu arvo ("kdynnistyslampaotila poistoilma") puhaltimet pyorivat
nopeudella 4, kunnes joku ehdoista ei enaa tayty.

Luku 3 |



<y

Valikko
1.9.11

MUISTA!

Yojaahdytyksen voi aktivoida vain, kun talon Iammitys on deaktivoitu.
Tama tehdaan valikossa 4.2.

+Adjust
Vaikutusaste +adjust 1911 iy
Saatoalue: 0,1-1,0
Tehdasasetus: 0,5

+Adjust:n avulla laitteisto kommunikoi
lattialammityksen ohjauskeskuksen™
kanssa ja mukauttaa lammityskayran RS EUEE
jalasketun menolampdtilan lattialam-
mitysjarjestelman tarpeiden mukaan.

- vaikutusaste

Tassa aktivoit lammitysjarjestelman,
jota +Adjust koskee. Voit myds maarit-
taa miten paljon +Adjust vaikuttaa laskettuun menolampatilaan. Mita
korkeampi arvo sitd suurempi vaikutus.

*Vaatii +Adjust-tuen
HUOM!

Laitteiston piirikortin AA3 version taytyy olla 34 ja ohjelmistoversion
5539 tai uudempi, jotta +Adjust toimisi. Version voi tarkastaa valikossa
3.1 kohdista "input version” ja “display version”. Uuden ohjelmiston voi
ladata ilmaiseksi osoitteesta www.nibeuplink.com.

HUOM!

Jarjestelmissa, joissa on seka lattialammitys etta lammityspatterit, tulee
kayttaa NIBE ECS 40/41 optimaalisen toiminnan varmistamiseksi.

Luku 3 |

43



Valikko
2.1

44

Aseta kayttovesikapasiteetti

Yleiskuvaus

Alivalikot

Tama valikko nakyy vain, jos lammin-

vesivaraaja on liitetty lampopump-

puun. i
pois \.,

. . . 21 w& tilapainen luksus
Valikossa Won useita ali- e
valikoita. Valikoiden oikealla puolella § roavuustia saasto

nakyvat kunkin valikon tilatiedot. g r— -
ohjelmointi aktiivinen

WEREIRERNPESIE Kayttovesilampoti- .
: — RN isdasetukset
an tilapaisen korotuksen aktivointi.

Tilatiedot ndyttavat "pois" tai kuinka
kauan tilapainen lampétilan korotus
on voimassa.

mKéyttévesimukavuuden s&4to. Tilatiedot nayttavat valitun
tilan, "saasto", "normaali" tai "luksus".

elElaleliatiN Kayttovesimukavuuden ohjelmointi. Tilatieto "asetettu" nakyy
vain, jos olet asettanut ohjelman, mutta se ei juuri nyt ole aktiivinen. "loma-
asetus" nakyy, jos loma-asetus on aktiivinen samalla kuin ohjelma (ja loma-

toiminto on priorisoitu). "aktiivinen" nakyy, jos joku osa ohjelmasta on
aktiivinen, muuten nakyy "pois".

IFEEHSEIEES Kayttovesilampdtilan jaksoittaisen korotuksen aktivointi.

KAYTTOVESI 2
-

tilapainen luksus

Saatbalue: 3,6ja 12 tuntia seka tila tlapéinen luksus 2.1
IIpOiSH
Tehdasasetus: "pois"

Tilapaisen suuremman kayttovesitarpeen yhteydessa voit tassa valikossa
valita kayttovesilampotilan noston luksustasoon asetetuksi ajaksi.

Luku 3 |



<y

Valikko
2.2

MUISTA!

Jos mukavuustila "luksus" on valittu valikossa 2.2 lisdkorotusta ei voida
tehda.

Toiminto aktivoituu heti kun ajanjakso valitaan ja vahvistetaan OK-painik-
keella. Oikealla nakyy jaljella oleva aika valitulla asetuksella.

Kun aika on loppunut, F1155 palaa valikossa 2.2. asetettuun tilaan
Valitse "pois" kytkedksesi pois paalta EEUERNIEIES .

mukavuustila
Saatdalue: saasto, normaali, luksus mukavuustia 22 4
Tehdasasetus: normaali |

Valittavien tilojen erona on kayttéveden lampétila. Korkeammalla lampé-
tilalla kayttovesi riittaa pitempaan.

saasto: Tama tila tarjoaa muita vahemman kayttovetta, mutta samalla se
on kaikkein taloudellisin. Tata tilaa voidaan kayttaa pienemmissa talouk-
sissa, joissa tarvitaan vahan kayttovetta.

normaali: Normaalitila antaa suuremman vesimaaran ja sopii useimpiin
talouksiin.

luksus: Luksustila antaa suurimman mahdollisen kayttévesimaaran. Tassa
tilassa kayttovetta lammitetdan kompressorin lisaksi myos sahkdvastuksella,
mika suurentaa kayttokustannuksia.

Luku 3 | 45



Valikko
2.3

&

46

ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida lampopumpun kayttovesitilan enintaan kahdelle
eri ajanjaksolle paivassa.

Ohjelma aktivoidaan/deaktivoidaan merkitsemalla/poistamalla merkinta
kohdasta "aktivoitu". Deaktivointi ei vaikuta asetettuihin aikoihin.

Aktivoitu Ohjelma

HMOINTI KAYTTOVESI

ohjelma 2

gaktivoitu

kaik

ma 0100 015 normaali
ti

ke

to

pe

[E]

su

Ristiriita
Paiva Aikajakso Saato

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava ohjelma.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen pdivan ajat asettamalla kdynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kaynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Saato: Tassa asetetaan mita kayttovesitilaa kdytetaan ohjelman aikana.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

VIHJE!

Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

Luku 3 |



r

Valikko
2.9

Valikko
2.9.1

VIHJE!

Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
paattymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

lisdasetukset

Valikossa on oranssi
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttoon. Tassa
valikossa on useita alivalikoita.

ajoittainen korotus

ajanjakso
Saatodalue: 1 - 90 paivaa
Tehdasasetus: 14 paivaa

aktivoitu
kédynnistysaika ajanjakso
Saatdalue: 00:00 - 23:00 kaynnistysaika
Tehdasasetus: 00:00

Varaajan bakteerikasvun estamiseksi kompressori voi yhdessa séhkdvas-
tuksen kanssa korottaa kayttoveden lampédtilaa saannollisin valiajoin.

Voit myds maarittaad kayttdveden l[ampaotilan korotusten aikavalin. Saato-
alue on 1-90 vuorokautta. Tehdasasetus on 14 vrk. Poista merkinta "akti-
voitu" toiminnon kytkemiseksi pois paalta.

Luku 3 |

47



valikko = kayttovesikierto (vaatii lisavarusteen)

29.2
kédyttoaika

Saatoalue: 1-60 min
Tehdasasetus: 60 min

kayttoaika

seisonta seisonta
Saatoalue: 0 - 60 min
Tehdasasetus: 0 min

ajanjakso 1 acs
ajanjakso 2

ajanjakso 3

Tassa voit asettaa kayttovesikierron jopa kolmelle ajanjaksolle paivassa.
Ajanjakson aikana kayttovesikierron kiertovesipumppu toimii asetusten
mukaan

"kayttoaika" maarittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu kay kayt-
tokertaa kohti.

"seisonta" maarittaa kuinka kauan kayttovesikierron pumppu seisoo
kayttokertojen valilla.

48 Luku 3 |



Valikko
3.1

Tarkeaa

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa on useita alivalikoita.

Naissa valikoissa ei voi tehda asetuk-

sia, niissa ainoastaan ndytetaan tieto- [EHE Ny AN
ja. Valikoiden oikealla puolella nakyvat

kunkin valikon tilatiedot. | kompressoritiedot suorita
a¥fe]ifeNilofold Nayttad laitteiston F  tisayksen tiedot RaiS
ampotilat ja asetukset. halytysloki

kompressoritiedot RENACEREI[eleE L [FE——
pumpun kompressorin kayttdajat,
kdynnistysmaarat jne.

LW S RilElefoid nayttaa tiedot lisdldammodnldhteen kayntiajoista ym.

W nakyy viimeisin halytys seka tietoa lampdpumpusta halytys-
etkella.

SEEIEReleNiEIOISN keskimaarainen sisdlampotila viikoittain edellisen vuoden
aikana.

huoltotiedot

Téssa ndytetdan tietoja lampdpumpun huoliofiedot 3.1 g
kayttotilasta (esim. nykyiset lampotilat [ EB100
jne.). Muutoksia ei voi tehda. PrTE——— o
Tiedot nékyvat usealla sivulla. Siirry si- R S—_—— il
vujen valilla kiertamalla valitsinta. P r—— B B
Talla sivulla on QR-koodi. Tama QR- Seteminuat o
koodi sisaltda mm. sarjanumeron, e e s

tuotenimen ja rajoitetut kayttotiedot. |[R—————"_ 39 °C

Luku 3 |



Valikon symbolit:

- Kompressori
Lisays

Lammonkeruupumppu (si-

ninen)

Lédmpd
Kayttévesi

Lammityksen kiertovesi-
pumppu (oranssi)

X Jaahdytys Allas

=5

- IImanvaihto

Valikko = kompressoritiedot

32 Tassa saat tietoa kompressorin kéaytto- kompressoritiedot 3.2
tilasta ja tilastoista. Muutoksia ei voi
tehda.
Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertamalla valitsinta. tla: suorita

kaynnistysten lukuméaara: 4]
kokonaiskayttdaika: 1h
- josta kayttovesi: Oh

Valikko | lisdyksen tiedot

33 Tassa saat tietoa lisdlammonlahteen
asetuksista, kayttotilasta ja tilastotie-
toa. Muutoksia ei voi tehda.

Tietoja voi olla usealla sivulla. Siirry si-
vujen valilla kiertamalla valitsinta. tila:

aikakerroin:

lisdyksen tiedot 3.3

50 Luku 3 |



Valikko
3.4

Valikko
3.5

halytysloki

Vianetsinnan helpottamiseksi tahan
ontallennettu lampoépumpun kaytto-

halytysloki 3.4

tila halytyksen lauetessa. Voit nahda LP-halytys
tiedot 10 viimeisimmasta halytyksesta. Anturi:BT6
Ant.vika:BT20
Kun haluat ndhda kayttotilan halytyk- Ant.vika:BT2
sen yhteydessa, merkitse halytys ja Antika:BT1
paina OK-painiketta. TB-halytys

LP-halytys
Anturi:BT6
Ant.vika:BT20

halytysloki 3.4

Tasovahti LK

ulkolampétila -5.6 °
menolampatila 30.5 °
paluulampdatila 251048
kayttoveden taytto 490 °
lammonkeruu sisaan 6:2 !
lamménkeruu ulos 3.9°C
lauhduttimen meno 30.5°C
kayttoaika 0 min
kayttotila lammitys

Tiedot halytyksesta.

sisalampaotilaloki

Tassa naet keskimadaraisen sisalampo-
tilan viikoittain edellisen vuoden aika- PElaRe E
na. Katkoviiva on vuoden sisakeskilam-

potila.

Keskimaarainen sisalampaotila nayte-
taan vain, jos huoneanturi/huoneyk-
sikkd on asennettu.

sisalampdatilaloki 3.5

Jos poistoilmamoduuli (NIBE FLM) on
asennettu, ndytetaan poistoilmalam- viikko
potila.

Keskilampétilan lukeminen
1. Kierra valitsinta, niin etta akselin viikkkonumerorengas merkitaan.
2. Paina OK-painiketta.

3. Seuraaharmaata viivaa kdyraan saakka ja lue vaakaviivan vasemmasta
paasta keskimaarainen sisalampdtila valitulla viikolla.

4. Voit nytlukea keskilampétilat eri viikoilla kiertamalla valitsinta oikealla
tai vasemmalle ja lukemalla keskilampotila samalla tavalla.

5. Poistu lukutilasta painamalla OK- tai takaisin-painiketta.

Luku 3 |



Valikko
4.1

Valikko
411

52

Sovita lampopumppu

Yleiskuvaus

Alivalikot

Valikossa [WAVIZSIRVIVIEEY] on useita LaveoruEeu 4
alivalikoita. Valikoiden oikealla puolel- B

= plustoiminnot

la nakyvat kunkin valikon tilatiedot.

— . e . W8 Kayttotila auto
e TaaTatared Lémmitysjarjestelman e -
mahdollisia lisatoimintoja koskevat () omat kuvakkeet
asetukset.

BN oika ja paivays

(€Nl EN Manuaalisen tai automaat- @ i i .
) " o N P . = kieli / kieli suomi
tisen kayttotilan aktivointi. Tilatiedot

nayttdvat valitun kayttotilan. 7\ loma-asetus pois

CINECVEILEEE Asetukset koskien
ampopumpun kayttoliittyman kuvakkeita, jotka nakyvat luukussa kun ovi
on suljettu.

CILERERSENENAN Kellonajan ja paivayksen asettaminen.

Tassa voit valita milla kielelld ndyton tiedot esitetdan. Tilatiedot
nayttavat valitun kielen.

Lammityksen, kayttéveden ja ilmanvaihdon loma-asetus.
Tilatiedot "asetettu" naytetaan, jos olet asettanut loma-asetuksen, mutta

se ei juuri nyt ole aktiivinen, "aktiivinen" naytetaan, jos joku osa loma-
asetuksesta on aktiivinen, muuten naytetaan " pois".

IFEERSBIEEE Lampopumpun tydtavan asetukset.
plustoiminnot
Téman alavalikoissa tehdaan F1155:n lisdtoimintojen asetukset.

allas (vaatii lisavarusteen)

kdynnistyslampétila
Saatdalue: 5,0 - 80,0 °C
Tehdasasetus: 22,0 °C

aktivoitu

kaynnistyslampaétila
pyséiytysléimpc'itila pysaytyslampotila 240
Saatoalue: 5,0 - 80,0 °C kompressorinopeus II %
Tehdasasetus: 24,0 °C

I~

kompressorinopeus
Saatodalue: 1-100 %
Tehdasasetus: 1 %

Luku 3 |



<y

Valikko
413

Valikko
4.1.3.1

Tassa valitaan onko allasohjaus aktiivinen ja missa lampétiloissa (kdaynnistys-
ja pysaytyslampaotila) allaslammitys tapahtuu.

Tassa asetetaan kompressorin nopeus altaan lammityksessa. Asetettu arvo
vastaa kaytettavissa olevaa tehoa.

Kun altaan lampotila on laskenut asetetun kaynnistyslampétilan alle eika
kayttovesi- tai lammitystarvetta ole, F1155 alkaa lammittaa allasvetta.

Poista merkinta "aktivoitu" allaslammityksen kytkemiseksi pois paalta.

MUISTA!

Kaynnistyslampaotila ei voi olla korkeampi kuin pysaytyslampétila.

internet

Tassa teet asetukset F1155:n yhtey- Itemetd3 I
delle Internetiin.

HUOM!

.| nibe uplink

Jotta nama toiminnot toimisivat,
verkkokaapelin pitaa olla kytket-
tyna.

tcp/ip-asetukset

proxy-asetukset

nibe uplink

Tassa voit hallinnoida laitteiston liitan-
taa NIBE Uplink™:iin (http://www.ni-
beuplink.com) ja ndhda Internetin

kautta liitettyjen kayttajien lukumaa-
ran. kayttajamaara 0

sarjanumero

yhteysmerkkijono --

L”tety”a kayttaja”a on NlBE Up“nkTM pyyda uusi yhteysmerkkijono
-kayttajatili, joka antaa oikeuden ohja-
ta ja/tai valvoa laitteistoa.

sulje kaikki kayttajat

Pyyda uusi yhteysmerkkijono

Jotta voit liittaa NIBE Uplink™-kaytta-

jatilin laitteistoosi, sinun on pyydettava uniikki yhteysmerkkijono.

1. Merkitse "pyyda uusi yhteysmerkkijono" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink™:n kanssa yhteysmerkkijonon
maarittamiseksi.

3. Kunyhteysmerkkijono on luotu, se naytetaan tassa valikossa "yhteys-
merkkijono" ja on voimassa 60 minuuttia.

Luku 3 | 53



Valikko
4138

54

Poista kaikki kadyttajat

1. Merkitse “sulje kaikki kayttajat" ja paina OK-painiketta.

2. Laitteisto kommunikoi nyt NIBE Uplink™:n kanssa vapauttaakseen
laitteistosi kaikista Internetin kautta liitetyista kayttajista.

HUOM!

Kun olet poistanut kaikki kayttajat, he eivat voi valvoa tai ohjata laitteis-
toasi NIBE Uplink™:n kautta pyytamatta uutta yhteysmerkkijonoa.

tcp/ip-asetukset

Taalla voit asettaa laitteistosi TCP/IP- AepRRseUSE TS i
asetukset.
- wautomaattisesti
Automaattiset asetukset (DHCP) R
1. Merkitse "automaattisesti". Lait- npetmask
teisto saa nyt TCP/IP-asetukset gateway
DHCP:n avulla. dns

2. Merkitse “vahvista" ja paina OK-
painiketta.

( vahvista ] |' palauta ‘I |l?|

Manuaaliset asetukset

1. Poista merkinta "automaattisesti", valittavanasi on nyt useita asetus-
mahdollisuuksia.

2. Merkitse "ip-osoite" ja paina OK-painiketta.

3. Syota oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.

4. Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

5. Toista 1 -3 "netmask", "gateway" ja "dns".

6. Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.
MUISTA!

Laitteisto ei voi muodostaa yhteytta Internetiin ilman oikeita TCP/IP-
asetuksia. Jos olet epavarma asetusten suhteen, kdyta auto-tilaa tai
pyyda lisdtietoa verkon jarjestelmavalvojalta.

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta" ja painamalla OK-painiketta.

Luku 3 |



Valikko
4.1.3.9

&

Valikko
414

proxy-asetukset

Taalla voit asettaa laitteistosi proxy-
asetukset.

Proxy-asetuksilla maéaritetaan laitteis- i TEHCIens
tonja Internetin valisen valityspalveli- [REEVEH

men liitdntatiedot. Naita asetuksia portti
kaytetdan paaasiassa silloin, kun lait- [k
teisto on liitetty Internetiin yritysver- [

kon kautta. Laitteisto tukee HTTP Basic
jaHTTP Digest-tyyppisia proxy-auten- [ . @A)
tikointeja_ ( vahvista ] ( palauta ) L£)

Josolet epavarma asetusten suhteen,
kayta valmiita asetuksia tai pyyda lisdtietoa verkon jarjestelménvalvojalta.

Asetukset
Merkitse "kayta proxya" jos haluat kayttaa valityspalvelinta.

Merkitse "palvelin" ja paina OK-painiketta.
Syota oikeat tiedot virtuaalindppaimiston avulla.
Merkitse "OK" ja paina OK-painiketta.

Toista 1 - 3 "portti", "kdytt.tunn." ja "salasana".
Merkitse "vahvista" ja paina OK-painiketta.

oOUu A WwWwN =

VIHJE!

Kaikki valikon avaamisen jalkeen tehdyt asetukset voidaan palauttaa
merkitsemalla "palauta" ja painamalla OK-painiketta.

sms (vaatii lisavarusteen)
Tassa tehdaan lisavarusteen SMS 40 v sms4.1.4 I
1

asetukset.
Kirjoita matkapuhelinnumero, josta AUl Tl Y Gl

voidaan muuttaajalukealampopum- & |

pun tila. Numero pitaa antaa muodos-
sa +358 XXXXXXXX.

Jos haluat saada SMS-viestin halytyk-
sen yhteydessa, merkitse ruutu puhe-
linnumeron oikealla puolella.

HUOM!

Numeron pitda olla sellainen, johon
voi lahettaa SMS-viesteja.

Luku 3 |

55



Valikko
415

56

SG Ready

Tata toimintoa voi kayttaa vain sahko-
verkossa, joka tukee "SG Ready"-stan-
dardia.

Tassa teet "SG Ready"-toiminnon ase-
tukset. vaik kayttovesi

SG Ready 4.1.5

vaik. huonelampétila &

- . e g ik jaahd

vaik. huoneldmpétila valk Jaaheie
. . . . vaik allaslampétila

Tassa valitaan voidaanko huonelam-

potilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa sisalampétilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+1". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, haluttua huone-
lampotilaa nostetaan 1 °C.

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa sisalampaotilan rinnakkaissiirtoa suuren-
netaan "+2". Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, haluttua huone-
ldmpdtilaa nostetaan 2 °C.

vaik kdyttévesi

Tassa valitaan voidaanko kayttéveden lampdtilaan vaikuttaa "SG Ready":n
aktivoinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa kayttéveden pysaytyslampétila asetetaan
mahdollisimman korkeaksi pelkdssa kompressorikaytodssa (sahkdvastusta
ei sallita).

"SG Ready":nylikapasiteettitilassa kayttoveden lampdtila asetetaan "luksus"
(sahkovastus sallitaan).
vaik jadhdytys (vaatii lisédvarusteen)

Tassa valitaan voidaanko jaahdytyskayton huonelampétilaan vaikuttaa
"SG Ready":n aktivoinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa ja jaahdytyskaytossa sisalampotilaan ei
vaikuteta.

"SG Ready":n ylikapasiteettitilassa ja jaahdytyskaytossa sisalampotilan
rinnakkaissiirtoa pienennetaan "-1". Jos huoneanturi on asennettu ja akti-
voitu, haluttua huoneldmpétilaa lasketaan 1 °C.

vaik allaslampétila (vaatii lisdvarusteen)

Tassa valitaan voidaanko altaan lampdtilaan vaikuttaa "SG Ready":n akti-
voinnin yhteydessa.

"SG Ready":n matalahintatilassa haluttua altaan lampotilaa (kdynnistys-
ja pysaytyslampotila) suurennetaan 1 °C.

"SG Ready":n ylikapasiteettitilassa haluttua altaan lampdotilaa (kdynnistys-
ja pysaytyslampotila) suurennetaan 2 °C.

Luku 3 |



Valikko
4.2

<y

HUOM!
Toiminnon taytyy on kytketty ja aktivoitu F1155:ssa.

kayttotila

kéyttétila kayttotila 4.2 I
Saatodalue: auto, kasinohjaus, vain
lisays

Tehdasasetus: auto

'

toiminnot

Saatdalue: kompressori, lisays,
[ammitys, jaahdytys

Lampopumpun kayttotilaksi asetetaan yleensa "auto". Voit asettaa lampo-
pumpun tilaksi "vain lisdys", jolloin kdytetaan vain lisdysta tai "kdsinohjaus"
ja valita itse, mitka toiminnot sallitaan.

Muuta kayttotila merkitsemalld haluttu tila ja painamalla OK-painiketta.

Kun kayttotila on valittu, oikealla naytetaan sallitut (yliviivattu = ei sallittu)
javalittavat vaihtoehdot. Valitse sallitut toiminnot merkitsemalla toiminto
saatopyoralla ja painamalla OK-painiketta.

Kayttotila auto

Tassa kayttotilassa lampopumppu valitsee automaattisesti, mitka toiminnot
sallitaan.

Kayttétila kdsinohjaus

Tassa kayttotilassa voit itse valita, mitka toiminnot sallitaan. Et voi deakti-
voida "kompressori" kasinkayttotilassa.

Kayttotila vain lisdys

Tassa kayttotilassa kompressori ei ole aktiivinen ja ldmmitys tapahtuu
pelkastaan sahkovastuksella.

MUISTA!

Jos valitset tilan "vain lisdys" kompressori poistetaan kaytosta ja kaytto-
kustannukset nousevat.

Luku 3 | 57



Valikko
43

Valikko
4.4

&

58

Toiminnot

"kompressori" tuottaa kayttéveden ja lammitysveden. Jos "kompressori"
deaktivoidaan, se osoitetaan paavalikon symbolilla. Et voi deaktivoida
"kompressori" kasinkayttotilassa.

"lisdys" auttaa kompressoria lammittamaan talon ja/tai kayttoveden, kun
lampodpumppu ei pysty yksin tayttamaan koko tarvetta.

"lammitys" lammittaaksesi taloa. Voit deaktivoida toiminnon, kun et halua
ettd ldammitys on toiminnassa.

"jaahdytys" jaahdyttaaksesitaloa lampimalla saalla. Voit deaktivoida toi-
minnon, kun et halua etta jadhdytys on toiminnassa. Tama vaihtoehto
edellyttaa, etta jaahdytyslisavaruste on asennettu.

MUISTA!

Jos "lisdys" on deaktivoitu talossa ei ehka ole riittavan lammin.

omat kuvakkeet

Tassa voit valita, mitka kuvakkeet na-
kyvat naytossa, kun F1155:n ovi on e
kiinni. Voit valita jopa 3 kuvaketta. Jos
valitset useampia, ensimmaisena valit-
tu haviaa. Kuvakkeet nakyvat valinta-
jarjestyksessa.

omat kuvakkeet 4.3 I

aika ja paivays
Tassa asetetaan aika, paivays, naytto-
tila ja aikavyohyke.
VIHJE!
Aika ja paivays asetetaan automaat-
tisesti, jos [Ampdpumppu liitetdan
NIBE Uplink™:iin. Oikea ajan asetta-
miseksi aikavyohyke pitda asettaa.

Luku 3 |



Valikko
4.6

Valikko
4,7

kieli

Tassa voit valita milla kielelld il I
nayton tiedot esitetaan.

loma-asetus

Energiankulutuksen pienentamiseksi
loma-aikana voit ohjelmoida alemman
sisalampotilan ja kayttovesilampdtilan. [
Jaahdytys, ilmanvaihto, allaslammitys L

. : e aloituspaivays
ja aurinkokerdimen jadhdytys on e
mahdollista myos ohjelmoida, jos toi- RSy

loma-asetus 4.7 I

minnot on kytketty haluttu huonelampétila

. . . kayttovesimukavuus FEER ()
Jos huoneanturi on asennettu ja aktn|— Jashdytys B
voitu, asetetaan haluttu huoneldmpd- [EETERERES normali
tila (°C) ajanjaksolla. Tama asetus allas pois

koskee kaikkia lammitysjarjestelmia,
joissa on huoneanturi.

Joshuoneanturia eiole aktivoitu, asetetaan haluttu lampokayran muutos.
Tama asetus koskee kaikkia lammitysjarjestelmid, joissa ei ole huoneanturia.
Yhden asteen muutos huonelampdtilassa saadaan yleensa aikaan yhdella
askeleella, mutta tietyissa tapauksissa voidaan tarvita useampia askeleita.

Lomaohjelma kaynnistyy klo 00:00 alkamispaivana ja paattyy klo 23:59
paattymispaivana.

VIHJE!

Aseta loma-asetuksen paattymispaivaksi noin vuorokausi ennen kotiin-
paluuta, jotta huoneldmpétila ja kayttdveden lampdtila ehtivat palautua.

VIHJE!

Ohjelmoilomaohjelma etukateen ja aktivoi se juuri ennen lahtéa muka-
vuuden sailyttamiseksi.

Luku 3 |

59



Valikko
49

Valikko
491

60

MUISTA!

Jos deaktivoit kayttoveden tuotannon loman ajaksi, "ajoittainen korotus"
(estaa mahdollisen bakteerikasvun) estetaan tana aikana. "ajoittainen
korotus" kdynnistetaan, kun lomaohjelma paattyy.

lisdasetukset

Valikossa on oranssi
teksti, mika tarkoittaa, etta se on tar-
koitettu asentajan kayttoon. Tassa
valikossa on useita alivalikoita.

kayttopriorisointi

kédyttopriorisointi
Saatoalue: 0 - 180 min
Tehdasasetus: 30 min

kayttovesi 30 iyl

ammitys % (30 | min

(30 ) min

Tassa valitset kuinka kauan lampopumppu toimii kussakin tilassa, jos on
kaksi tai useampia samanaikaisia tarpeita. Jos on vain yksi tarve, lampo-
pumppu toimii siina kaytossa.

Osoitin ilmaisee, missa jaksossa lampoépumppu on.

0 minuuttia tarkoittaa, etta tarve ei ole priorisoitu vaan aktivoidaan vasta
kun ei ole mitdan muuta tarvetta.

Luku 3 |



Valikko
49.2

&

&

autom.tilan asetukset
jaahdytyksen kdynnistys (vaatii
lisdvarusteen)
Saatoalue: -20 - 40 °C
Tehdasasetus: 25 jaahdytyksen kaynnistys

lammityksen pysaytys

lammityksen pysédytys
Saatoalue: -20 - 40 °C
Tehdasasetus: 17

lisdyksen pysaytys

suodatusaika

lisdyksen pysaytys
Saatoalue: -25 - 40 °C
Tehdasasetus: 15

suodatusaika
Saatoalue: 0-48 h
Tehdasasetus: 24 h

Kun kayttotilaksi on asetettu auto, lampdpumppu valitsee itse keskiulko-
lampotilan perusteella milloin lisdyksen ja lammaontuotannon kaynnistys
ja pysaytys sallitaan. Voit myos valita jdahdytyksen kdynnistyslampdétilan,
jos jadhdytysmoduuli on asennettu tai lampdpumpussa on sisdanraken-
nettu jaahdytystoiminto.

Tassa valikossa valitaan nama keskiulkolampatilat.
Voit my6s maarittaa, kuinka pitkalta ajalta (suodatusaika) keskilampatila
lasketaan. Jos valitset O, kdytetaan nykyista ulkolampatilaa.

MUISTA!

Arvoa "lisdyksen pysaytys" eivoi asettaa korkeammaksi kuin "lammityksen
pysaytys".

MUISTA!

Jarjestelma, jossa lammitys ja jaahdytys kayttavat samoja putkia, arvoa
"lammityksen pysaytys" ei voi asettaa korkeammaksi kuin "jaahdytyksen
kaynnistys", jos lammitys/jaahdytysanturia ei ole.

Luku 3 |

61



Valikko
493

Valikko
494

62

asteminuuttiasetukset

nykyinen arvo
Saatdalue: -3000 - 3000

kdynnista kompressori
Saatodalue: -1000--30
Tehdasasetus: -60

nykyinen arvo

kaynnista kompressori

kaynnistysero lisalampo
kdynnistysero lisdlampé lisalamm. portaiden ero
Saatodalue: 100 — 1000
Tehdasasetus: 400

lisédlamm. portaiden ero
Saatdalue: 0— 1000
Tehdasasetus: 100

Asteminuutit ilmaisevat talon hetkellisen lammitystarpeen ja maarittavat
milloin kompressori ja lisdys kdynnistetaan/pysaytetaan.

MUISTA!

Suurempi arvo kohdassa "kaynnista kompressori" aiheuttaa useita
kompressorin kdynnistyksia, mika lisaa kompressorin kulumista. Liian
pieni arvo voi aiheuttaa epavakaan huonelampétilan.

tehdasasetukset kayttaja

Tassa voit palauttaa kaikki kayttdjan
kaytettavissa olevat asetukset (mu-

kaan lukien lisdasetusvalikko) tehda-
sarvoi hin. Haluatko palauttaa kaikki kayttajan
tekemat asetukset tehdasarvoihin?

MUISTA!

Tehdasasetusten palautuksen jal- = ()
keen omat asetukset, kuten esim.
lampdokayra jne. pitaa asettaa uudel-
leen.

Luku 3 |



Valikko
495

Eston ohjelmointi

Tassa voit ohjelmoida lampdpumpun kompressorin ja/tai lisdyksen eston
kahdelle eri ajanjaksolle.

Kun ohjelma on aktiivinen, estosymboli nakyy paavalikossa.

Aktivoitu Ohjelma

ohjelma 2

%
& ativoitu

kaik

ma

i

ke

to oo -
pe

la

su

Ristiriita
Paiva Aikajakso Esto

Ohjelma: Tassa valitaan muutettava aikajakso.

Aktivoitu: Tassa valitaan ohjelma valitulle ajanjaksolle. Deaktivointi ei
vaikuta asetettuihin aikoihin.

Paiva: Tassa valitaan mita viikonpaivia ohjelma koskee. Tietyn paivan oh-
jelmointi poistetaan nollaamalla kyseisen paivan ajat asettamalla kaynnis-
tysajaksi sama kuin pysaytysaika. Jos kaytetaan rivia "kaikki", kaikki ajan-
jakson paivan ohjelmoidaan rivin mukaan.

Aikajakso: Tassa valitaan kdynnistysaika ja pysaytysaika valittuna paivana
ohjelmointia varten.

Esto:Tasséa valitaan haluttu esto.

Ristiriita: Jos kaksi eri asetusta on ristiriidassa keskenaan, se naytetaan
punaisella huutomerkilla.

. Kompressorin esto.
Lisdenergian esto.

Luku 3 |

63



NP VIHJE!
@ Jos haluat asettaa samanlaiset ohjelmat jokaiselle viikkonpaivalle, merkitse
ensin "kaikki" ja muuta sitten halutut paivat.

N VIHJE!

@ Jos jakson halutaan jatkuvan keskiyon yli, aseta paattymisaika ennen
kaynnistysaikaa. Silloin ohjelma pysahtyy seuraavana paivana asetettuna
padttymisaikana.

Ohjelma kaynnistyy aina sina paivana, jolle aloitusaika on asetettu.

G MUISTA!

Pitkaaikainen esto voi huonontaa mukavuutta ja kayton taloudellisuutta.

64 Luku 3 |



Hairiot

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytossa nakyvalla halytykselld ja toimenpideohjeilla. Katso
kohdasta sivulla 65 lisatietoa halytysten kasittelysta. Jos kayttohairio ei
nay naytdssa tai jos ndyttd on pimeadna, seuraa seuraavaa vianetsintakaa-
viota.

Halytysten kasittely

Halytys tarkoittaa, ettd on iimennyt ||
jonkinlainen toimintahairic. Tama Matalapainehélytys
osoitetaan silla, etta tilamerkkivalo ei
enda palavihreanavaan punaisenaja
naytdssa nakyy halytyskello.

H a IytyS info/toimenpide

palauta halytys

Punainen halytys tarkoittaa, ettd on
ilmennyt toimintahairio, jota lampo- vikatilakaytt
pumppu ei pysty poistamaan itse. Voit
nahda halytyksen tyypin ja kuitata :
halytyksen kiertamalla valitsinta ja
painamalla OK-painiketta. Voit myds asettaa lampopumpun tilaksi vikati-
lakaytto.

info/toimenpide Tassa voit lukea mista halytys johtuu ja vinkkeja halytys-
syyn poistamiseksi.

palauta halytys Usein halytyssyyn poistamiseksi riittaa kun valitset “palauta
halytys”. Jos valo muuttuu vihredksi kun olet valinnut "palauta halytys",
halytys on poistunut. Jos merkkivalo edelleen palaa punaisena ja halytys-
valikko nakyy naytdssa, halytyssyy on edelleen aktiivinen. Jos halytys haviaa
ja ilmenee sitten uudelleen, ota yhteys asentajaan.

vikatilakaytto “vikatilakaytt6” on erdanlainen varatila. Tama tarkoittaa,
etta lampopumppu tuottaa lammitys- ja kayttovetta ongelmasta huolimat-
ta. Se voi tarkoittaa, ettd ldampdpumpun kompressori ei ole kdytdssa. Siina
tapauksessa lammitys- ja kayttovesi tuotetaan sahkovastuksella.

HUOM!

Jotta vikatilakaytto voidaan valita, jonkin halytystoimenpiteen taytyy
olla valittu valikossa 5.1.4.

Luku 4 |

65



<

66

MUISTA!

"vikatilakdyttd” valitseminen ei ole sama kuin halytyksen aiheuttaneen
ongelman korjaaminen. Merkkivalo palaa siksi edelleen punaisena.

Ellei halytysta palauteta, sinun on otettava yhteys asentajaan toimenpi-
deohjeita varten.

HUOM!

Anna aina tuotteen sarjanumero (14-merkkinen) vikailmoitusta tehtaes-
sa.

Vianetsinta

Jos kayttohairio ei ndy naytdssa, noudata seuraavia ohjeita:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikaldhteet:

= Katkaisimen asento.

= Talon ryhma- tai padvarokkeet.

= Talon vikavirtakytkin.

= QOikein saadetty valvontakytkin (jos sellainen on asennettu).

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta
Nama vianetsintaohjeet patevat vain, kun lampdpumppu on liitetty lam-
minvesivaraajaan.
= Suljettu tai pienelle sdadetty lamminvesivaraajan tayttoventtiili .
= Avaa venttiili.
= [dmpopumppu vaarassa kayttotilassa
= Jos tila "kasinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lisdys".
Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

= Odota kunnes kayttovesi on lammennyt. Tilapaisesti suurempi kaytto-
vesikapasiteetti (tilapainen luksus) voidaan aktivoida valikossa 2.1.

Liian alhainen kayttovesiasetus.

= Mene valikkoon 2.2 ja valitse korkeampi mukavuustila.
Liian alhainen tai ei kayttoveden kayttopriorisointia.

= Mene valikkoon 4.9.1 ja lisaa kayttoveden jaksoaikaa.

Luku 4 |



Matala huonelampdétila
= Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

= Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdollista. Sdada
huonelampdtila valikossa 1.1 sen sijaan, etta suljet termostaatteja.

= Lampodpumppu vaarassa kayttotilassa
= Mene valikkoon 4.2. Jos tila "auto" on valittu, valitse korkeampi arvo
"lammityksen pysaytys" valikossa 4.9.2.
= Jos tila "kdsinohjaus" on valittu, valitse lisaksi "lammitys". Ellei tdma
riitd, aktivoi myos "lisays".
= dmpoautomatiikan asetusarvo liian alhainen.

= Mene valikkoon 1.1 "lampétila" ja nosta lampdkayran muutosta. Jos
huoneldmpétila on alhainen vain kylmalla saalla, lampokayran jyrk-
kyytta valikossa 1.9.1 "lampdkayra" on saddettava ylospain.

Liian alhainen tai ei lammityksen kayttopriorisointia.

= Mene valikkoon 4.9.1 ja lisaa lammityksen jaksoaikaa.

Lomatila aktivoitu valikossa 4.7.

= Mene valikkoon 4.7 ja valitse Pois.

Ulkoinen kosketin huoneldampdtilan muutokselle aktivoitu.

= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

lImaa lammitysjarjestelmassa.

= Poista ilma l[ammitysjarjestelmasta .

= Suljettuja venttiileja :n ja lammitysjarjestelman valilla.

= Avaa ve)nttiilit (ota yhteytta asentajaan, jos tarvitset apua niiden l6yta-
miseen).

Korkea huonelampdtila
= Ldmpoautomatiikan asetusarvo liian korkea.

= Mene valikkoon 1.1 (Iampatila) ja laske lampdkayran muutosta. Jos
huonelampétila on korkea vain kylmalla saalla, lampdokayran jyrkkyyden
arvoa valikossa 1.9.1 (Iampokayra) on ehka pienennettava.

= Ulkoinen kosketin huonelampdtilan muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Epatasainen huonelampétila
= Vaarin valittu lampdkayra.
= Hienosaada lampokayra valikossa 1.9.1.
= Liian korkea "dT MUT:ssa"-arvo.
= Ota yhteys asentajaan.
= Epatasainen virtaus pattereissa.
= Ota yhteys asentajaan.

Luku 4 |

67



68

Alhainen jarjestelméapaine
= Liian vahan vetta lammitysjarjestelmassa.
= Tayta vettd lammitysjarjestelmaan.

llmanvaihto riittamaton tai puuttuu

Tama vianetsintdkappale patee vain, jos lisdvaruste NIBE FLM on asennettu.
= |Imanvaihtoa ei ole sdadetty.

= Tilaa ilmanvaihdon saato.

Suodatin tukossa.

Poistoilmaventtiili suljettu, liian pienelle asetettu tai tukkeutunut.
Puhallinnopeus rajoitetussa tilassa.

= Mene valikkoon 1.2 ja valitse "normaali".

Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle aktivoitu.

= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Voimakas tai hairitseva ilmanvaihto

Tama vianetsintakappale patee vain, jos lisdvaruste NIBE FLM on asennettu.
= |Imanvaihtoa ei ole saadetty.
= Tilaa ilmanvaihdon saato.
= Puhallinnopeus pakotetussa tilassa.
= Mene valikkoon 1.2 ja valitse "normaali".
= Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle aktivoitu.
= Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
= Suodatin tukossa.

Kompressori ei kdynnisty
= Ej [ammodntarvetta.

= [d3mpOpumppu ei tuota lampoa eika kayttovetta.
= Lampotilaehto lauennut.
= Odota kunnes ldampétilaehdot ovat palautuneet.
= Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saavutettu.
= Odota 30 minuuttia ja tarkasta, kdynnistyykd kompressori.
= Halytys lauennut.
= Noudata nayton ohjeita.

Luku 4 |



Ujeltava aani pattereista

® Termostaatteja kiinni huoneissa ja vaarin valittu lampokayra.
= Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdollista. Hieno-

saada lampdokayra valikossa 1.1 sen sijaan, etta suljet termostaatteja.

= Kiertovesipumpun nopeus liian korkea.
= Ota yhteys asentajaan.

= Epatasainen virtaus pattereissa.
= Ota yhteys asentajaan.

Naksahtelu

Tama vianetsintdkappale patee vain, jos lisdvaruste NIBE FLM on asennettu.

= Liian vahan vetta vesilukossa.
= Tayta vetta vesilukkoon.
= Vesilukko tukossa.
= Tarkasta ja sddda kondenssivesiletku.

Vain lisays

Ellet onnistu korjaamaan vikaa eikéa taloon saada lampda, voit apua
odottaessasi asettaa lampopumpun tilaan “vain lisdys”. Tama tarkoittaa,

ettd lampopumppu kadyttaa ainoastaan sahkovastusta talon lammitykseen.

Aseta lampopumppu lisaystilaan
1. Siirry valikkoon 4.2 kayttotila.

2. Merkitse "vain lisays” valitsimella ja paina sitten OK.
3. Palaa paavalikoihin painamalla Takaisin-painiketta.

Luku 4 |

69



5 Tekniset tiedot

Tuotteen yksityiskohtaiset tekniset tiedot |0ytyvat asentajan kasikirjasta
(www.nibe fi).

70 Luku 5 |



Sanasto

CcoP

Jos esimerkiksi lampopumpun COP on 5, se tarkoittaa ettd jokainen ostettu
kilowattitunti séhkoa tuottaa viisi kilowattituntia I1ampoa. Tama on siis
lampopumpun hyotysuhde. Se mitataan erilampétiloilla, esim. 0/35, jossa
0 on sisdan tulevan ldmmodnkeruuliuoksen lampaotila ja 35 lammityksen
menoveden lampotila.

Huoneanturi

Anturi joka on sijoitettu sisatiloihin. Tama anturi ilmaisee lampdpumpulle
sisalampaotilan.

Hyo6tysuhde

Yksi lampopumpun tehokkuuden mittareista. Mita korkeampi arvo sita
parempi.

Hairiot

Hairiot aiheuttavat epatoivottuja muutoksia kayttovesi-/sisalampotilassa,

esim. kayttoveden lampaotila on lilan alhainen tai sisalampaotila ei pysy
toivotulla tasolla.

Lampdpumpun toimintahairidt ilmenevat joskus epatoivottuina lampoti-
lavaihteluina.

Useimmissa tapauksissa lampdpumppu havaitsee toimintahairion ja
osoittaa sen naytdssa nakyvalla halytykselld ja toimenpideohijeilla.
Hoyrystin

Lammodnvaihdin, jossa nestemainen kylmaaine hoyrystyessaan ottaa lam-
pdenergiaa lammaonkeruuliuoksesta, joka samalla viilenee.

llmaiskylma

Keruuputkistosta tulevaa kylmaa lammaonkeruunestetta kaytetaan asunnon
viilentamiseen.

limastointijarjestelma

Lammitysjarjestelma voi toimia myds jaahdytysjarjestelmana. Asunto
lammitetadn/jaahdytetaan pattereiden, lattialammityksen tai puhallinkon-
vektoreiden avulla.

Luku 6 |

71



72

Kalvopaisuntasailio

Astia, jossa on ldmmaonkeruuliuosta tai lammitysvetta ja jonka tehtava on
tasoittaa lammdnkeruu- tai ldmmityspiirin painevaihteluja.
Keruuputkisto

Putki, jossa lammonkeruuneste kiertdaa suljetussa jarjestelmassa lammon-
lahteen ja lampopumpun valilla

Kiertovesipumppu

Pumppu, joka kierrattaa nestetta putkistossa.

Kierukkavaraaja

Lamminvesivaraaja, jonka sisalla on kierukka. Latauskierukassa kiertava
vesi [ammittaa varaajassa olevan veden.

Kompressori

Puristaa (puristaa kokoon) kaasumaisen kylmdaineen. Kokoonpuristuksen
yhteydessa kylmaaineen paine ja lampdtila nousevat.

Konvektori

Toimii samalla tavoin kuin ldammityspatteri. Erona on se, etta sisdilmaa
kierratetaan konvektorissa olevavalla puhaltimella. Timan ansiosta kon-
vektoria voidaan kayttaa asunnon lammittamiseen tai jaahdyttamiseen.
Kylmaaine

Kylmaaine kiertda lampdpumpussa suljetussa piirissa ja paineenmuutosten
vaikutuksesta vuorotellen hoyrystyy ja kondensoituu. Hoyrystyessaan kyl-
maaine sitoo ldampodenergiaa ja kondensoituessaan vapauttaa lampdener-
giaa.

Kayttovesi

Vesi, jota kdytetdan esim. suihkussa.

Laskettu menolampdtila

Lampdtila, jonka lampdpumppu laskee lammitysjarjestelman tarvitsevan,
jotta talossa on sopivan [amminta. Mita kylmempaa ulkona on, sita kor-
keampi laskettu menojohdon lampatila.

Lauhdutin

Lammodnvaihdin, jossa kuuma kaasumainen kylmaaine tiivistyy (konden-
soituu nesteeksi) ja luovuttaa lampdenergiaa talon lammitys- ja kayttove-
sijarjestelmaan.

Luku 6 |



Lisdalampo

Lisalampd on lampd4a, joka tuotetaan lampdpumpun kompressorin tuot-
taman [ammaon lisaksi. Lisalammaon lahde voi olla esim. séhkovastus, kaasu-
/06ljy-/pelletti-/puukattila tai kaukolampo.

Lammonkeruuliuos

Myrkyton, pakkasenkestava neste, esim. veden ja etanolin seos, joka siirtaa
lampoenergian lammonlahteesta (kallio/maa/vesisto) lampopumppuun.
Lammonkeruupuoli

Lammonkeruuletkut, mahdollinen porareika seka hoyrystin muodostavat
lammaonkeruupuolen.

Lammonvaihdin

Laitteisto, joka siirtda lampoenergian aineesta toiseen ilman, etta aineet
sekoittuvat. Esim. hoyrystin ja lauhdutin ovat lammaonsiirtimia.
Lampojohtopuoli

Putki talon lammitysjarjestelmaan ja lauhdutin muodostavat lammitysve-
sipuolen.

Lampokerroin

lImaisee kuinka paljon lampdenergiaa lampdpumppu tuottaa verrattuna
sahkodenergiaan, jonka se tarvitsee toimintaa varten. Sama kuin COP.
Lampokayra

Lampdkayra maarittaa lampopumpun ldmmaontuotantotarpeen mm. ul-
kolampaotilan perusteella. Jos valitaan korkea arvo, lampdpumpun tulee
tuottaa paljon ldmpdoa silloin, kun ulkona on kylmaa, jotta sisalla on sopivan
[amminta.

Lampopatteri

Toinen sana patterille. Pitda olla vedella taytetty, jotta se voidaan liittaa
F1155-lampopumppuun.

Menojohto

Johto, jossa lammitetty vesi siirretdaan lampopumpusta talon lammitysjar-
jestelmaan (patterit/lattialammitys).

Menolampoétila

Lammitetyn veden lampdtila, jonka lampopumppu lahettaa talon [ammi-
tysjarjestelmaan. Mita kylmempaa ulkona on, sitd korkeampi menojohdon
lampatila.

Luku 6 |

73



74

MUT, mitoittava ulkolampétila

Mitoittava ulkolampdtila vaihtelee asuinpaikkakunnasta riippuen. Mita
alempi mitoittava ulkolampdtila, sitad korkeampi arvo tulisi valita kohdassa
"lampokayran valinta".

Paisuntaventtiili

Venttiili, joka laskee kylmaaineen painetta, jolloin kylmaaine viilenee.

Paluujohdon lampétila

Lampdpumppuun palaavan veden lampétila, kun se on luovuttanut 1am-
pdenergiaa pattereihin/lammityssilmukoihin.

Paluujohto

Johto, jossa vesisiirretdan takaisin lampopumppuun talon lammitysjarjes-
telmasta (patterit/lattialammitys).

Passiivinen jadhdytys
Katso ilmaiskylma.

Pressostaatti

Painevahti, joka halyttaa ja/tai pysayttaa kompressorin, jos jarjestelman
paine alittaa/ylittaa sallitun rajan. Ylipainepressostaatti laukeaa, jos lauh-
dutuspaine on lilan korkea. Alipainepressostaatti laukeaa, jos hdyrystymis-
paine on lilan alhainen.

Puhallinkonvektori

Patteri ja puhallin, joka puhaltaa lamminta tai kylmaa ilmaa taloon.

Sekoitusventtiili

Venttiili, joka sekoittaa kylmaa vetta lamminvesivaraajasta lahtevaan
kuumaan veteen.

Suodatusaika
Aika, jossa keskiulkolampdétila lasketaan.

Sahkovastus
Sahkovastus joka auttaa lammityksessa jos lampdpumpun teho ei riita.

Tasopaisunta-astia

Osittain lapindkyva astia, jossa on lammaonkeruuliuosta, ja jonka tehtava
on tasoittaa lammaonkeruupiirin painevaihteluja. Kun lammonkeruunesteen
lampotila laskee tai nousee, jarjestelman paine muuttuu ja samalla
muuttuu myos tasoastian nestetaso.

Luku 6 |



Tasovahti

Lisavaruste, joka valvoo tasoastian nestetasoa ja halyttaa, jos se laskee liian
alas.

Ulkolampétilan anturi

Anturi joka on sijoitettu ulkotiloihin. Tama anturi ilmaisee lampdpumpulle
ulkolampatilan.

Vaihtoventtiili

Venttiili, joka voi ohjata nesteen kahteen eri suuntaan. Vaihtoventtiili ohjaa
nesteen lammitysjarjestelmaan, kun lampdpumppu tuottaa [ampda ja
lamminvesivaraajaan, kun lampopumppu tuottaa kayttovetta.

Varatila

Tila, joka voidaan valita katkaisimella, jos on ilmennyt vika, jonka vuoksi
kompressori ei kay. Kun ldampdpumppu on varatilassa, talo ja/tai kayttévesi
ldmmitetaan sahkovastuksella.

Varoventtiili
Venttiili, joka avautuu ja paastaa hieman vetta, jos paine nousee liikaa.

Luku 6 |

75



76

Asiahakemisto

A

Aseta arvo, 17

Aseta kayttovesikapasiteetti, 44
Aseta sisailmasto, 24

F

F1155:n huolto, 20
Saannolliset tarkastukset, 20
Saastovinkkeja, 21

F1155 — Hyva valinta, 7

F1155 — palveluksessasi, 24

Aseta kayttovesikapasiteetti, 44

Aseta sisailmasto, 24
Sovita lampdpumppu, 52
Tarkeaa, 49

H
Hairiot, 65
Halytys, 65
Halytysten késittely, 65
Vain lisasahko, 69
Vianetsinta, 66
Halytys, 65
Halytysten kasittely, 65

K

Katkaisin, 12

Kaytto, 15

Kayta virtuaalindppaimistoa, 18

L

Laitteiston tiedot, 2
Lampopumppu —talon sydan, 8
Lampdépumpun toiminta, 9

N

Nayttd, 11

Nayttoyksikko, 11
Katkaisin, 12
Naytts, 11
OK-painike, 12
Takaisin-painike, 12
Tilamerkkivalo, 11
Valitsin, 12

o
Ohjevalikko, 19
OK-painike, 12

Luku 7 |

S

Sanasto, 71

Sarjanumero, 4

Selaa ikkunoita, 19

Sovita lampdpumppu, 52
Saannolliset tarkastukset, 20
Saastovinkkeja, 21

T

Virrankulutus, 21

Takaisin-painike, 12
Tekniset tiedot, 70
Tietoikkuna, 10
Tilamerkkivalo, 10-11
Tarkeaa, 2, 49
Tarkeaa tietoa

U

F1155 - Hyva valinta, 7
Laitteiston tiedot, 2
Sarjanumero, 4
Yhteystiedot, 5

Ulkoiset tiedot, 10

\'

Tietoikkuna, 10
Tilamerkkivalo, 10

Vain lisasahko, 69
Valikkojarjestelma, 13

Aseta arvo, 17

Kaytto, 15

Kayta virtuaalindppaimistod, 18
Ohjevalikko, 19

Selaa ikkunoita, 19

Valitse vaihtoehto, 16

Valitse valikko, 15

Valitse vaihtoehto, 16
Valitse valikko, 15
Valitsin, 12
Vianetsinta, 66
Virrankulutus, 21

Y

Yhteys F1155 -lampopumppuun, 10

Nayttoyksikko, 11
Ulkoiset tiedot, 10
Valikkojarjestelma, 13

Yhteystiedot, 5






NIBE AB Sweden
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu

N_




